
 
 

 

  Strana: 1 z 113 

 

1. ZÁPIS   

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost 

 
I. Identifikace výběrové komise: 

Číslo výzvy 03_16_068 

Vyhlašovatel MPSV ČR 

Název investiční priority 

1.1 Přístup k zaměstnání pro osoby hledající 
zaměstnání a neaktivní osoby, včetně 
dlouhodobě nezaměstnaných a osob 
vzdálených trhu práce, také prostřednictvím 
místních iniciativ na podporu zaměstnanosti a 
mobility pracovníků 

Alokace na výzvu v Kč 300 000 000 Kč 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

5 000 000 Kč (pro segment C 2 500 000 Kč, pro 
segment D 2 500 000 Kč) 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 295 000 000 Kč 

 
 

II. Přehled uskutečněných jednání: 

Počet jednacích dnů 5 

Počet členů výběrové komise 7 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 26. 6. 2017 

Čas jednání (od – do) 9,00 – 18,00  

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 27. 6. 2017 

Čas jednání (od – do) 9,00 – 18,00  

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 28. 6. 2017 

Čas jednání (od – do) 9,00 – 18,00  



 

  Strana: 2 z 113 

 

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 29. 6. 2017 

Čas jednání (od – do) 9,00 – 18,00  

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 30. 6. 2017 

Čas jednání (od – do) 9,00 – 16,30  

Místo jednání Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Předsedající jednání Mgr. Anna Burjánková 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
 

III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 
V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové 
komise zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru 
projektů vhodných pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále 
představení dané výzvy a řešení možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Mgr. David Němeček 

Individuální školení pro členy a náhradníky členů výběrové komise, kteří nebyli přítomni 
v době zahájení 1. jednání výběrové komise, proběhlo: 

Datum a místo konání školení: 27. 6. 2017, 28. 6. 2017 Kartouzská 4/200, 150 99 Praha 5 

Osoba, která školení provedla: Mgr. David Němeček 

Seznam školených osob: Jindřiška Vojtková, DiS., Mgr. Pavlína Šťastnová, Mgr. Lenka 
Skřinařová, Mgr. Jiří Možný.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  Strana: 3 z 113 

 

 
IV. Závěry z projednávání žádostí: 

 
A. Lidé mladší 30 let, kteří nejsou v zaměstnání, ve vzdělávání nebo v profesní 

přípravě (NEETS) 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
1
 1 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007090 

Žadatel Tichý svět - chráněná pracoviště, o.p.s. 

Název projektu Mladí neslyšící pracují 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 258 456,25 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 
 

- provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 
 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.3.1 Mentor  115 200,00 348 000,00 
Nezdůvodněná časová dotace přípravy na 
osobu v rámci KA č. 2 a KA č. 3. 

1.1.1.3.2 
Lektor 
specialista - 
znakový jazyk 

16 000,00 32 000,00 

Příprava počítána duplicitně v rámci KA 2 
(20 hodin) i v rámci KA 1 (40 hodin) - 
korekce o 40 hodin - žadatel tento kurz 
realizoval v rámci předchozího projektu, 
není tedy zdůvodněna potřebnost tvorby 
manuálu. 

1.1.1.3.3 

Lektor 
specialista - 
online 
zpravodajství 

12 000,00 24 000,00 

Příprava počítána duplicitně v rámci KA 3 
(15 hodin) i v rámci KA 1 (30 hodin) - 
korekce o 30 hodin - žadatel tento kurz 
realizoval v rámci předchozího projektu, 
není tedy zdůvodněna potřebnost tvorby 
manuálu. 

 

Závěr 

                                                
1
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 4 z 113 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 2 079 456,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
2
 2 

Registrační číslo Nadace Valeč v Čechách 

Žadatel CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007031 

Název projektu PRÁCE VE VALČI 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 998 600,00 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje na riziko překryvu a stanovuje podmínku: V lokalitě Valečska jsou 
realizovány další projekty na komplemetární IP 2.1 č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_042/0006144 
a CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_064/0006293.  Vzhledem k tomu, že uvedené projekty rovněž 
obsahují aktivitu vedoucí k uplatnění na tréninkových pracovních místech a hrozí dílčí 
překryv aktivit, je stanovena podmínka: Osoby, které se účastnily aktivity tréninková 
pracovní místa v rámci projektů č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_042/0006144 
a CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_064/0006293, nemohou v rámci projektu 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007031 absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi 
podobné klíčové aktivity (tj. být umístěny na tréninkových pracovních místech v rámci 
KA č. 06 a na pracovních místech v rámci KA č. 07 Podpora uplatnění na trhu práce). 

- Žadatel převede položku 1.1.4.2 Nákup pracovních oděvů a pomůcek pro CS 
(pro vybavení na TPM) do kapitoly 1.1.6 Přímá podpora cílové skupiny.  

  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 1 998 600,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a úpravou rozpočtu 

                                                
2
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 5 z 113 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
3
 3 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007146 

Žadatel PROGRES Šumperk, z.s. 

Název projektu PROGRES - Příležitost pro mladé lidi s handicapem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 667 639,38 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 5 667 639,38 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře  

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
4
 4 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007179 

Žadatel Renarkon, o. p. s. 

Název projektu Aktivně za novou prací 2017-2019 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 183 650,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

                                                
3
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 

4
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 6 z 113 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje na riziko překryvu při realizování dalších projektů na komplemetární IP 2.1 
(výzva 22 č. projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_022/0001614 a výzva 26 č. projektu 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0003877) a stanovuje podmínku: Osoby, které se zúčastní 
aktivit projektů ve výše zmíněných projektech, nemohou v rámci projektu č. 7179 
absolvovat duplicitně stejné či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- Dle analýzy CS je možné, že žadatel do CS započítává i osoby s dokončeným 
středoškolským vzděláním, tedy ISCED 3, bez rozlišení, zda se jedná o osoby 
národnostních menšin či z jiného sociokulturního prostředí. VK upozorňuje žadatele, 
že musí dodržet vymezení cílové skupiny dle výzvy. 

- VK krátí prostředky na notebooky a kancelářský balík pro CS. Důvodem je nákup vybavení 
v rámci výzvy č. 22 v projektu č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_022/0001614. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 
 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.6.2.2 

KA3 Jiné nezbytné 
náklady cílové 
skupiny - prohlídky 
zdravotní 
způsobilosti + výpisy z 
rejstříku trestů a další 

13 000,00 35 000,00 

Výpočet jednotkové ceny není 
uveden, částka je nastavena 
odhadem jako průměr. Položka je 
naddimenzována, počítá se 
se zdravotními prohlídkami apod. 
pro všechny zapojené osoby. Krácení 
počtu jednotek ze 48 na 35. Žadatel 
plánuje umístit 20 osob z cílové 
skupiny na trh práce. 

1.1.3.2.2.2 

KA1+KA2+KA3 
Notebooky pro 
cílovou 
skupinu 

102 000,00 0,00 
Krácení z důvodu překryvu 
s projektem ve výzvě č. 22 projektu 
č. 1614. 

1.1.3.2.1.2 

KA1+KA2+KA3 
Kancelářský balík pro 
notebooky pro 
cílovou skupinu 

39 000,00 0,00 
Krácení z důvodu překryvu 
s projektem ve výzvě č.22 projektu 
č. 1614. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 4 991 150,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
5
 5 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007100 

                                                
5
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 7 z 113 

 

Žadatel MAVO s.r.o. 

Název projektu Mladí bez kvalifikace 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 999 375,00 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

  Strana: 8 z 113 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel zcela jasně nespecifikuje všechny podmínky cílové skupiny, které jsou dané 
výzvou. VK upozorňuje žadatele, že se musí vždy jednat o uchazeče o zaměstnání 
evidované na ÚP ČR, a to buď o osoby bez kvalifikace nebo s nízkou úrovní kvalifikace 
(ISCED 0 až 2) s minimální dobou evidence na ÚP po dobu tří měsíců, nebo o národnostní 
menšiny a osoby z jiného sociokulturního prostředí, bez kvalifikace nebo s nízkou úrovní 
kvalifikace (ISCED 0 až 3) s minimální dobou evidence na ÚP po dobu tří měsíců, 
případně o osoby se zdravotním postižením, bez kvalifikace nebo s nízkou úrovní 
kvalifikace (ISCED 0 až 3) bez limitu minimální doby evidence na ÚP ČR. 

- VK krátí úvazky terénních pracovníků (1.1.1.1.2 - Terénní pracovník pro CS 1 a 1.1.1.1.3 - 
Terénní pracovník pro CS 2) na 0,3 úvazku při ponechání měsíční sazby. Položky jsou 
nadhodnoceny vzhledem k velikosti cílové skupiny (8 osob z CS).  

- VK požaduje: úpravu poměru financování projektu a zohlednění 15% spolufinancování 
příjemce. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  
 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Odborný 
asistent 

48 000,00 432 000,00 
Krácení položky odborný asistent (0,5 
úvazku) a to v souladu s tabulkou obvyklých 
mezd na 18 000 Kč.  

1.1.1.1.2 
Terénní 
pracovník pro 
CS 1 

176 000,00 264 000,00 

Úvazek terénních pracovníků je 
nadhodnocený vzhledem k velikosti cílové 
skupiny (8 osob z CS). Krácení úvazku 
terénního pracovníka na 0,3 úvazku 
s jednotkovou cenou 12 000 Kč. 

1.1.1.1.3 
Terénní 
pracovník pro 
CS 2 

176 000,00 264 000,00 

Úvazek terénních pracovníků je 
nadhodnocený vzhledem k velikosti cílové 
skupiny (8 osob z CS). Krácení úvazku 
terénního pracovníka na 0,3 úvazku 
s jednotkovou cenou 12 000 Kč. 

1.1.4.1 
Aktivačně 
motivační 
program 

40 000,00 40 000,00 
Nadhodnocená cena za kurz, krácení 
jednotkové ceny na 2 500 Kč za účastníka 
kurzu.  

1.1.4.2 
Bilanční 
diagnostika 

24 000,00 40 000,00 
V žádosti není odůvodněné plošné využití 
bilanční diagnostiky. Krácení počtu jednotek 
na 10. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 5 419 375,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 



 

  Strana: 9 z 113 

 

Pořadové číslo
6
 6 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007094 

Žadatel Společnost Podané ruce o.p.s. 

Název projektu QUEST (hledání cesty na trh práce) 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 996 000,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK žádá o vysvětlení nákupu řidičského průkazu sk. A. V případě, že se jedná o řidičský 
průkaz k získání oprávnění na motocykl bez vazby na rekvalifikaci či pracovní uplatnění, 
VK tuto položku krátí.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

 položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.1.3.1 lektor IT kurzu 37 500,00 67 500,00 

Žadatel dostatečně neobjasnil potřebnost 
realizace 1 kurzu pouze pro 3-4 osoby. 
S ohledem na efektivitu a hospodárnost využití 
prostředků je kráceno v každém místě realizace 
konání pouze 1 kurzu pro všech plánovaných 
7 8 účastníků (tj. nerozdělovat skupiny). 
Krácení počtu jednotek na 225. 

1.1.4.2 
řidičský 
průkaz B 

12 000,00 60 000,00 

Cena za získání řidičského průkazu B (kurz 
vč. zkoušky) je nadhodnocena vzhledem 
k cenám obvyklým na trhu. Krácení jednotkové 
ceny na 10 000 Kč. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 5 934 125,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

                                                
6
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 10 z 113 

 

Pořadové číslo
7
 7 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007105 

Žadatel EDU institut, z.s. 

Název projektu Správně vykročit 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 969 233,75 

Body z věcného hodnocení 77,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- V souvislosti s projekty č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_010/0000032 a  
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_004/0000008 realizovanými ÚP ČR a projekty doporučenými 
k realizaci č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007094 Společnosti Podané ruce, o.p.s. a č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007146 PROGRESU Šumperk, z.s. VK upozorňuje na nutnost 
vlastní práce s cílovou skupinou a výběru cílové skupiny. Žadatel se nemůže spoléhat 
pouze na výběr osob ve spolupráci s ÚP ČR.  

- S ohledem na charakter CS VK doporučuje zvážit realizaci rekvalifikace „Správce sítě“ 
a umožnit cílové skupině účastnit se i jiných rekvalifikací než pouze v projektu 
vyjmenovaných.  

- Požadavky na rekvalifikaci „Čtení a kreslení technických výkresů“ mohou vyžadovat 
ukončené středoškolské vzdělání, což neodpovídá úrovni vzdělání cílové skupiny nabírané 
do projektu.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  
 

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.2 
Multifunkční zařízení pro 
intenzivní použití 

19 400,00 0,00 
Výdaj není dostatečně odůvodněn. 
Krácení položky v celém rozsahu.  

1.1.4.4 
Tisk skript - podrobnější 
kalkulace v příloze 
Zdůvodnění rozpočtu 

12 000,00 18 000,00 
Kalkulace pro 100 osob, ale 
motivační kurzy jen pro 60 osob, 
kráceno úměrně k počtu osob. 

1.1.6.2 Cestovné a ubytování  3 120,00 53 850,00 

Součet jednotlivých položek (53 
850,-) nesouhlasí s uvedenou 
částkou (56 970,-). Kráceno na 
částku 53 850 Kč dle správného 
součtu. 

                                                
7
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 11 z 113 

 

1.1.1.2.4 Metodik 46 200,00 46 200,00 

Krácení položky o 100 hodin 
vzhledem k nejasnému 
zdůvodnění v žádosti. Popis tvorby 
metodik je velmi stručný.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 5 868 333,75 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
8
 8 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007117 

Žadatel Centrum pro komunitní práci východní Morava 

Název projektu Přes Mosty do práce - Brno 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 673 375,00 

Body z věcného hodnocení 76,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- K položce 1.1.4.4. VK stanovuje podmínku čerpání prostředků 240 000 Kč pouze 
na rekvalifikace s ohledem na vysokou jednotkovou cenu bez bližší specifikace. Jestliže 
příjemce nakoupí levnější kurzy, prostředky je třeba využít na další rekvalifikace pro vyšší 
počet účastníků.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Věcný manažer 
aktivit 

233 160,00 699 480,00 

Kráceno z úvazku 1,0 na 0,75 
s ohledem na rozsah zapojení 
v jednotlivých aktivitách, který 
neodpovídá úvazku 1,0 po všechny 
měsíce projektu. 

                                                
8
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 12 z 113 

 

1.1.1.1.2 Odborný garant 337 680,00 337 680,00 

Kráceno z úvazku 0,5 na 0,25 
s ohledem na rozsah zapojení 
v jednotlivých aktivitách, který 
neodpovídá úvazku 1,0 po všechny 
měsíce projektu. 

1.1.1.1.3 Koordinátor kruhů 233 160,00 699 480,00 

Kráceno z úvazku 1,0 na 0,75 
s ohledem na rozsah zapojení 
v jednotlivých aktivitách, který 
neodpovídá úvazku 1,0 po všechny 
měsíce projektu. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský balík 
MS Office 

4 875,00 11 375,00 
Kráceno z 2,5 na 1,75 alikvotně 
ke snížení úvazků. 

1.1.3.2.2.1 Notebook 12 750,00 29 750,00 
Kráceno z 2,5 na 1,75 alikvotně 
ke snížení úvazků. 

1.1.3.2.2.3 
Multifunkční 
zařízení pro 
standardní využití 

1 825,00 12 775,00 
Kráceno z 2,5 na 1,75 alikvotně 
ke snížení úvazků. 

1.1.3.2.2.6 
Stůl pracovní 
kancelářský 

5 250,00 12 250,00 
Kráceno z 2,5 na 1,75 alikvotně 
ke snížení úvazků. 

1.1.3.2.2.7 Židle kancelářská 3 300,00 7 700,00 
Kráceno z 2,5 na 1,75 alikvotně 
ke snížení úvazků. 

1.1.3.2.3.1 
Sada pro účastníky 
programu Pokrok 

36 000,00 0,00 
Krácení položky v celém rozsahu. 
Položka spadá do nepřímých nákladů.  

1.1.4.3 
Pronájem prostor 
pro síť Kruhy 

30 000,00 30 000,00 

V přehledu nákladů u KA3 je chybně 
uveden počet měsíců trvání projektu. 
48 místo 24. Krácení položky na 
polovinu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 4 550 875,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
9
 9 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006993 

Žadatel Květná Zahrada, z.ú. 

Název projektu Nový start do života 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 999 375,00 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

                                                
9
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 13 z 113 

 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Vzhledem k nedostatečnému popisu hendikepů CS musí žadatel při výběru účastníků 
dodržet vymezení cílové skupiny dle podmínek výzvy.  

- VK stanovuje (vzhledem k nejasnému rozložení mzdových příspěvků mezi žadatele a další 
zapojené subjekty a nezdůvodněně době 12 měsíců poskytování příspěvků pouze Květné 
farmě) povinnost rozdělit mzdové příspěvky (položka 1.1.6.1.1 Mzdový příspěvek) na dvě 
části. Jednu polovinu ponechává na zaměstnávání u Květné farmy a druhou polovinu 
na zaměstnávání na volném trhu a hrazení stáží. Stáže ve firmách, pokud nejsou součástí 
kurzu, musí být hrazené. Minimálně 8 osob projde stážemi u firem podporovanými 
mzdovým příspěvkem organizace žadatele. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.4.1 
Aktivačně 
motivační program 

40 000,00 40 000,00 
Nadhodnocená cena za kurz, krácení 
jednotkové ceny na 2 500 Kč 
za účastníka kurzu.  

1.1.4.2 
Bilanční 
diagnostika 

24 000,00 40 000,00 
Krácení počtu jednotek ze 16 na 10. 
Provedení bilanční diagnostiky není 
nutné pro všechny podpořené osoby. 

1.1.4.3 
Kvalifikační kurz 
Řidičské oprávnění 
sk. B 

8 000,00 40 000,00 
Nadhodnocená cena za kurz, krácení 
jednotkové ceny na 10 000 Kč 
za účastníka kurzu.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 5 909 375,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
10

 10 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007110 

Žadatel Charita Jablunkov 

Název projektu Dovolme pracovat těm, kteří chtějí, ale zatím nedostali šanci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 979 375,00 

                                                
10

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 14 z 113 

 

Body z věcného hodnocení 71,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje, že žadatel musí dodržet vymezení CS dle výzvy. Žadatel se v rámci této 
CS musí zaměřit na osoby s nízkou kvalifikací, menšiny nebo OZP. 

- Žadatel opraví cílovou hodnotu indikátoru 62600 na hodnotu 13. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 2 979 375,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
11

 11 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007113 

Žadatel Krok Kyjov, z.ú. 

Název projektu Získat práci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 589 562,50 

Body z věcného hodnocení 67,5 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje: účastníci projektu musí splňovat charakteristiky zvolené CS, tzv. NEETS 

                                                
11

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 15 z 113 

 

dle přílohy výzvy. Žadatel musí dodržet vymezení CS dle výzvy. 
- VK žadateli doporučuje důkladně se seznámit s Obecnými a specifickými pravidly 

pro žadatele a příjemce OPZ. 
- Žadatel přesune položku 1.1.6.5.1 „Nákup služeb - Agentura práce - zprostředkování míst 

na zkoušku“ do kapitoly 1.1.4 Nákup služeb. 
- Žadatel přesune položku 1.1.3.2.1 „Pracovní oděv a obuv pro klienty“ do kapitoly 

1.1.1.6 Přímá podpora. 
- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.6.2.1 
Strava - 
rekonstrukce 
rodinných vztahů 

12 000,00 0,00 Výdaj spadá do nepřímých nákladů. 

1.1.6.2.3 
Strava - setkání s 
absolventy 

12 000,00 0,00 Výdaj spadá do nepřímých nákladů. 

1.1.6.2.5 
Stravné_ 
rekvalifikaci 

42 000,00 0,00 Výdaj spadá do nepřímých nákladů. 

1.1.3.2.1.1 Kancelářský balík 1 000,00 1 000,00 

Kráceno dle úvazků realizačního týmu na 
1/4 nákladu vzhledem k 945 hodinám 
realizačního týmu po dobu 2 let (při 
úvazku 0,25). 

1.1.3.2.2.1 Notebook 3 750,00 3 750,00 

Kráceno dle úvazků realizačního týmu na 
1/4 nákladu vzhledem k 945 hodinám 
realizačního týmu po dobu 2 let (při 
úvazku 0,25). 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 1 501 125,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
12

 12 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007114 

Žadatel E-commerce & Tech cluster, z.s. 

Název projektu Komplexní program pro nový start 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 985 050,00 

Body z věcného hodnocení 63,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
12

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 16 z 113 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel uvádí, že CS budou osoby do 30 let s úrovní vzdělání ISCED 0-3. Neuvedl další 
charakteristiky v případě ISCED 3, jak tomu má být dle výzvy. VK upozorňuje, že žadatel 
musí dodržet vymezení CS dle výzvy. 

- Indikátor 60000 zahrnuje všechny osoby zapojené do projektu, žadatel nezohledňuje riziko 
nenaplnění bagatelní podpory. Žadatel musí s touto hodnotou počítat při náboru cílové 
skupiny. 

- Žadatel stanoví jednotkovou cenu u položky 1.1.4.02 Rekvalifikační kurzy. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 1 985 050,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a úpravou rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
13

 13 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007112 

Žadatel AG Synerko, s.r.o. 

Název projektu Po škole do práce! 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 843 452,50 

Body z věcného hodnocení 59,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
13

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 17 z 113 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje na nesoulad cílové skupiny s výzvou. Žadatel musí dodržet vymezení CS 
dle výzvy. 

- VK upozorňuje: žadatel se nesmí plně spoléhat na ÚP ČR v rámci klíčové aktivity 1 Nábor 
účastníků. 

- Žadatel neuvedl povinné spolufinancování pro s.r.o. Žadatel má povinnost uvést v žádosti 
spolufinancování 15 %.  

- V souvislosti s nastavením rekvalifikací na počet 12, upraví žadatel adekvátně cílovou 
hodnou indikátoru 62600. 

- Aktivita 4. Individuální poradenství a zprostředkování zaměstnání – VK upozorňuje 
za závazný cíl zprostředkovat zaměstnání 34 osobám bez mzdových příspěvků. 
S ohledem na tento ambiciózní cíl, na to že cílová skupina musí být stanovena 
dle podmínek výzvy, a dále s ohledem, na to, že motivační aktivity mají vysokou časovou 
dotaci, a s ohledem na nutné spolufinancování, VK doporučuje žadateli zvážit realizaci 
projektu bez mzdových příspěvků. Zprostředkování zaměstnání (uplatnění na trhu práce) 
doloží žadatel pracovními smlouvami.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 1 843 452,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
14

 14 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007062 

Žadatel Univerzita Palackého v Olomouci 

Název projektu Podpora lidí mladších 30 let v Olomouckém kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 200 737,50 

Body z věcného hodnocení 56,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel neuvedl povinné spolufinancování veřejné pro vysoké školy. Žadatel má povinnost 

                                                
14

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 18 z 113 

 

v žádosti uvést spolufinancování 5 %. 
- VK upozorňuje na riziko realizace a náboru cílové skupiny vzhledem k vysokému počtu 

hodin na teoretickou přípravu.  
- Vzhledem k povaze projektu, který nabízí pouze řadu workshopů a přednášek, VK krátí 

délku realizace na 18 měsíců dle návrhu hodnotitele. Délka 24 měsíců není odůvodněná, 
efektivní ani hospodárná. 

- S ohledem na uvedené krácení, dále s ohledem na to, že projekt nemá vazbu na trh práce 
(tj. nenabízí zprostředkování zaměstnání), a s ohledem na to, že v rámci daného kraje byly 
schváleny další 3 projety,  VK doporučuje žadateli zvážit realizaci projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  
 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Odborný garant 
vzd. a porad. 
aktivit 

112 776,00 338 328,00 
Krácení z důvodu zkrácení délky realizace 
projektu na 18 měsíců. 

1.1.1.1.2 
Lektor 
vzdělávacích 
kurzů 

188 313,00 55 275,00 

Zrušení některých kurzů v rámci KA 3 
z důvodu neefektivity a nadbytečnosti. 
Z kurzů finanční gramotnosti je zrušeno 
"řízení trvale udržitelných financí". 
Z kurzů čtenářské gramotnosti je zrušen 
"rozvoj vědomostí a potenciálu za 
účelem aktivní účasti ve společnosti" 
a "koncepce a příprava písemností". 
Z kurzu Komunikační a prezentační 
dovednosti je zrušen "rozvoj 
komunikačních dovedností". Z kurzu Trh 
práce jsou zrušeny všechny aktivity. Z 
kurzu Pracovněprávní legislativa je 
zrušen kurz "Zákoník práce","Zákon o 
zaměstnanosti" a "Služby Úřadu práce 
ČR".  

1.1.1.1.3 
Lektor 
workshopů 

170 397,00 55 275,00 

Zrušení některých workshopů z důvodu 
neefektivity a nadbytečnosti. Z 
Motivačních workshopů psychologických 
je zrušena "Osobní typologie", "Pozitivní 
myšlení" a "Stress management". Z 
motivačních workshopů pracovních je 
zrušen "Asertivita", "Praktické ukázky z 
portfolia manažerských dovedností", 
"Management a self-management v 
prostředí virtuální práce"a "Trh práce". 

1.1.1.1.4 
Kouč/mentor 
CS 

338 328,00 0,00 

Náplň práce se překrývá s pozicemi 
Klíčový pracovník pro CS a Terénní 
pracovník. Přidaná hodnota pozice není 
dostatečně zdůvodněna, proto se celá 
ruší. 

1.1.1.1.5 
Klíčový 
pracovník pro 
CS 

156 089,60 295 014,40 

K žádosti je přiložena příloha k rozpočtu, 
dle které je tato položka chybně 
vypočítaná. 16 h x 1 účastník x 1,34 
povinné odvody=460,96 Kč/h. Hodin 
bude 16h x 40 účastníků=640 h. 



 

  Strana: 19 z 113 

 

1.1.1.1.8 
Osobní 
individuální 
poradce 

138 612,00 0,00 

Náplň práce se překrývá s pozicemi 
Klíčový pracovník pro CS, se Specialistou 
pro trh práce a s dalšími poradci. Přidaná 
hodnota pozice není dostatečně 
zdůvodněna, proto se celá ruší. 

1.1.1.1.9 
Odborný 
asistent 

82 008,00 0,00 
Položka není dostatečně zdůvodněna. 
Popis pozice je velmi stručný, není z něj 
zřejmé, zda se jedná o PN. 

1.1.1.3.2 
Terénní 
pracovník 

22 200,00 66 600,00 
Krácení z důvodu zkrácení délky realizace 
projektu na 18 měsíců. 

1.1.1.3.3 
Lektor příkladů 
dobré praxe 

29 760,00 119 040,00 
Kráceno z důvodu zkrácení délky 
realizace projektu na 16 měsíců, 
z původních 20. 

1.1.1.3.4 
Metodik 
příkladů dobré 
praxe 

122 400,00 0,00 

Náplň práce se překrývá s pozicemi 
Klíčový pracovník pro CS a částečně také 
s pozicí Odborný garant. Přidaná 
hodnota pozice není dostatečně 
zdůvodněna, proto se celá ruší. 

1.1.1.3.5 Evaluátor 75 000,00 0,00 

Získávání zpětné vazby patří 
do základních činností lektora 
nebo  poradce. Vzhledem k vysoké 
erudovanosti členů RT je pozice 
evaluátora nadbytečná. Přidaná hodnota 
pozice není dostatečně zdůvodněna, 
proto se celá ruší. 

1.1.3.2.2.1 Notebook 17 000,00 17 000,00 
Vzhledem k velikosti CS je nákup 
2 notebooků neefektivní. 

1.1.3.2.3.1 
Odborná 
literatura 

49 500,00 0,00 
Položka není vůbec zdůvodněna. 
V projektu se nerealizuje odborné 
vzdělávání. 

1.1.4.1 

Tisková tvorba 
publikací a 
školících 
materiálů 

6 400,00 64 000,00 
Počet akcí snížen na 32, průměrný počet 
účastníků na akci snížen na 10. Kráceno 
logikou 32 x 10 x 8 x 2,5. 

1.1.4.2 

Pronájem 
prostor nutných 
pro realizaci 
příkladů dobré 
praxe 

120 000,00 0,00 
Není doložena potřebnost pronájmu. 
UPOL disponuje učebnami. 

1.1.6.2 
Cestovné a 
ubytování 

57 500,00 172 500,00 
Krácení z důvodu zkrácení délky realizace 
projektu na 18 měsíců. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 2 092 883,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 



 

  Strana: 20 z 113 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
15

 15 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007123 

Žadatel AGEVA, z.ú. 

Název projektu Napodruhé! 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 991 500,00 

Body z věcného hodnocení 56,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje: žadatel se nesmí plně spoléhat na Úřad práce v rámci klíčové aktivity 1 
Nábor klientů. 

- Projekt nemá vazbu na uplatnění osob z cílové skupiny na trh práce. Vzhledem k zařazení 
pozice kariérního poradce do projektu, je stanovena podmínka realizace zprostředkování 
zaměstnání pro 8 osob. Žadatel doloží zprostředkování zaměstnání pracovní smlouvou.  

- Ke každé klíčové aktivitě doplní žadatel počet účastníků, dále žadatel vyčíslí i jednotlivé 
náklady vztahující se k dané klíčové aktivitě. 

- VK upozorňuje na hranici bagatelní podpory. Do indikátoru 60000 lze započítat pouze 
osoby, které dosáhly podpory vyšší než bagatelní (tj. více jak 40 hodin). 

- Žadatel vynuluje nezávazkový indikátor 62500. Hodnota indikátoru se budou vykazovat 
v průběhu realizace projektu. 

- Doba realizace projektu se krátí o 5 měsíců - z původních 24 na 19. Dvouměsíční přípravy 
projektu a dvouměsíční ukončení projektu nemají oporu v klíčových aktivitách, není jasná 
náplň činnosti, není zdůvodněna potřeba 2 měsíců na přípravu/ukončení. Dále není 
zdůvodněná délka evaluace 2. a 5. běhu. 

- Žadatel nemá potřebné povolení ke zprostředkování dle § 60 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 435/2004 Sb. Podmínkou realizace aktivit týkajících se zprostředkování zaměstnání je 
získání povolení ke zprostředkování na straně žadatele nebo zajištění zprostředkování 
zaměstnání prostřednictvím služeb agentury práce hrazených z vlastních zdrojů žadatele. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
odborný 
garant/metodik 

82 500,00 313 500,00 
Položka krácena s ohledem 
na snížení počtu měsíců realizace 
projektu (krácení o 5 měsíců).  

1.1.1.1.2 
koordinátor/klíčový 
pracovník pro CS 

90 000,00 342 000,00 
Položka krácena s ohledem 
na snížení počtu měsíců realizace 
projektu (krácení o 5 měsíců). 

                                                
15

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 21 z 113 

 

1.1.3.2.2.1 Notebook 15 000,00 15 000,00 
Není zdůvodněn nákup zařízení 
(není jasné, zda je NTB pro CS nebo 
RT). Kráceno na 1 NTB. 

1.1.3.2.2.2 Mobilní telefon 5 000,00 0,00 
Není zdůvodněn nákup zařízení. 
Položka krácena na 0. 

1.1.3.2.1.1 MS Office 6 500,00 6 500,00 
Není zdůvodněn nákup NTB, 
adekvátně krácen i MS Office. 
Položka krácena na 6 500 Kč. 

1.1.4.1 
Nájem konzultační 
místnosti pro CS 

12 500,00 47 500,00 
Položka krácena s ohledem 
na  snížení počtu měsíců realizace 
projektu (krácení o 5 měsíců). 

1.1.4.3 

Grafické zpracování 
webových 
stránek, materiály a 
výstupy pro CS 

15 000,00 0,00 
Krácena celá položka, protože spadá 
do nepřímých nákladů.  

1.1.3.2.3.1 
Spotřební materiál 
pro CS 

15 000,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu 
z důvodu neodůvodnění položky. 
Spotřební materiál není 
specifikován. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 1 689 625,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
B. Národnostní menšiny 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
16

 16 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007134 

Žadatel Asociace pro rozvoj regionů z.s. 

Název projektu Dokážeme to v menšině v Olomouckém kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 409 312,50 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

                                                
16

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 22 z 113 

 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel stanoví jednotkovou cenu rekvalifikačního kurzu na osobu. Dle žádosti se jedná o 
15 rekvalifikací. Rekvalifikační kurzy vychází při počtu jednotek 15 na 16 000 Kč za kurz. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.1 
Pronájem učebních 
prostor 

128 100,00 239 400,00 

Nadhodnocený výdaj, 
nehospodárný, neefektivní. 
Krácení jednotkové ceny 
z 3 500 Kč na 2 280 Kč.  

1.1.4.2 
Tisk učebních 
materiálů_Poradenský 
motivační program 

9 000,00 9 000,00 

Nadhodnocený výdaj, 
nehospodárný, neefektivní. 
Krácení jednotkové ceny z 300 Kč 
na 150 Kč.  

1.1.4.3 
Tisk učebních 
materiálů_Finanční 
gramotnost 

7 500,00 7 500,00 

Nadhodnocený výdaj, 
nehospodárný, neefektivní. 
Krácení jednotkové ceny z 300 Kč 
na 150 Kč.  

1.1.4.4 
Tisk učebních 
materiálů_Počítačová 
gramotnost 

8 500,00 8 500,00 

Nadhodnocený výdaj, 
nehospodárný, neefektivní. 
Krácení jednotkové ceny z 340 Kč 
na 170Kč. 

1.1.4.5 
Tisk učebních 
materiálů_Job club 
speciál 

4 500,00 4 500,00 

Nadhodnocený výdaj, 
nehospodárný, neefektivní. 
Krácení jednotkové ceny z 300 Kč 
na 150 Kč.  

1.1.4.7 
Nákup_zprostředkován
í zaměstnání 

120 000,00 40 000,00 

Nadhodnocený výdaj, 
nehospodárný, neefektivní. 
Krácení jednotkové ceny z 20 000 
Kč na osobu na 5 000 Kč na 
osobu. 

1.1.3.2.2.6 Externí disk 700,00 0,00 
Krácení položky v celém rozsahu. 
Položka spadá do nepřímých 
nákladů.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 3 061 437,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
17

 17 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007150 

Žadatel RCI, z. s. 

                                                
17

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 23 z 113 

 

Název projektu Zvládneme to v menšině v Jihomoravském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 269 187,50 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel uvede jednotkovou cenu u položek 1.1.4.7 -  Nákup rekvalifikačních kurzů, 1.1.4.8 
Zprostředkování zaměstnání.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.4.8 
Zprostředkování 
zaměstnání 

40 000,00 40 000,00 

Nadhodnocený výdaj, nehospodárný, 
neefektivní. Krácení jednotkové ceny 
z 20 000 Kč na osobu na 5 000 Kč 
na osobu. 

1.1.4.3 
Tisk poradenský 
motivační program 

9 000,00 9 000,00 
Nadhodnocený výdaj, nehospodárný, 
neefektivní. Krácení jednotkové ceny 
z 300 Kč na 150 Kč.  

1.1.4.4 
Tisk finanční 
gramotnost 

7 500,00 7 500,00 
Nadhodnocený výdaj, nehospodárný, 
neefektivní. Krácení jednotkové ceny 
z 300 Kč na 150 Kč.  

1.1.4.5 
Tisk job club 
speciál 

4 500,00 4 500,00 
Nadhodnocený výdaj, nehospodárný, 
neefektivní. Krácení jednotkové ceny 
z 300 Kč na 150 Kč.  

1.1.4.6 
Tisk počítačová 
gramotnost 

8 500,00 8 500,00 
Nadhodnocený výdaj, nehospodárný, 
neefektivní. Krácení jednotkové ceny 
z 340 Kč na 170Kč. 

1.1.3.2.2.6 Externí disk 700,00 0,00 
Krácení položky v celém rozsahu. Položka 
spadá do nepřímých nákladů.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 3 181 437,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 



 

  Strana: 24 z 113 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
18

 18 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007024 

Žadatel VS Rychleby s.r.o. 

Název projektu Zkusme to 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 539 125,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel vynuluje nezávazkové indikátory 62500 a 62800. Hodnoty těchto indikátorů budou 
vykazovány v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel vynuluje Indikátor 62600 - účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti, 
kde uvádí cílovou hodnotu 14. Podle informace z žádosti o podporu žadatel neplánuje 
žádné akreditované rekvalifikační kurzy, ani kurzy ke zvýšení kvalifikace.  

- U klíčové aktivity 2 Realizace vzdělávacího programu pro rozvoj základních kompetencí 
doplní žadatel harmonogram realizace kurzu (kolik výjezdů je plánováno) a program kurzu.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.1 
Služby 
zprostředkovatelské 
agentury 

90 000,00 90 000,00 
Krácení položky na 
5 000 Kč/osoba na základě cen 
v místě a čase obvyklých. 

1.1.4.2 
Závěrečný workshop 
(konference) 
pro veřejnost 

16 000,00 0,00 

Vzhledem k tomu, že žadatel 
předpokládá účast veřejnosti/ 
publicita, kde budou 
představeny závěry projektu, pak 
náklady na konferenci budou 
pokryty z NN nebo vlastních 
zdrojů příjemce. Položka krácena 
v plné výši.  

1.1.3.2.4.1 

Pronájem zařízených 
učeben pro 
teoretické a praktické 
vzděláváni v 
připraném kurzu 

30 000,00 105 000,00 

Kráceno v z důvodu 
nehospodárnosti (4 500 Kč/ 
den). Krácení položky na 
3 500 Kč na základě cen v místě 
a čase obvyklých s ohledem 
na to, že se jedná o zařízené 
učebny. 

                                                
18

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 25 z 113 

 

1.1.6.2.2 
Ubytování pro CS 
(18osob x 15 dní 120 
h výuky) 

67 500,00 189 000,00 
Kráceno na 700 Kč na osobu 
s ohledem na nadhodnocení 
ceny.   

1.1.6.2.3 

Stravné pro CS (18 
osob x 15 dní 120 h 
výuky) po dobu 
teoretické a praktické 
výuky 

81 000,00 0,00 
Položka spadá do nepřímých 
nákladů. Položka krácena v plné 
výši.  

1.1.6.4.1 

Příspěvek na 
zapracování 
zaměstnavateli na 
osobu z CS při 
nástupu do 
zaměstnání 

60 000,00 0,00 
Položka není dostatečně 
zdůvodněna a specifikována. 
Krácení položky v plné výši. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 2 108 500,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
19

 19 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007075 

Žadatel DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 

Název projektu Správná příprava na zaměstnání 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 991 775,00 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 člen VK nepřítomen jednání 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK stanovuje podmínku zprostředkování pracovního místa mimo organizaci žadatele pro 8 
osob. Zprostředkování pracovního místa doloží žadatel pracovní smlouvou.  

- Položky 1.1.3.2.3.1 až 1.1.3.2.3.5. Ochranné pracovní pomůcky převede žadatel 
do kapitoly 1.1.6. Přímá podpora cílové skupiny. 

                                                
19

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 26 z 113 

 

- VK krátí prostředky na notebook, PC sestavy a kancelářských balíků. Důvodem je nákup 
vybavení v rámci výzvy č. 22 v projektu č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_022/0001248. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.01 
Metodik 
projektu 

181 440,00 181 440,00 

Krácení položky na polovinu z důvodu 
opakování kurzů. Pozice metodika není 
potřebná v celém rozsahu. Krácen počet 
hodin na 504. 

1.1.1.1.1 
Vedoucí 
pracovník 
odborné praxe 

201 600,00 806 400,00 

S ohledem na sazbu a plánované vytížení 
pracovníka snížení úvazku z 1 na 0,8. 
Pro vedení praxe 3 osob po dobu 17 
měsíců a 6 osob po dobu 4 měsíců se 
jedná o dostačující úvazek. Kácení 
jednotkové ceny na 38 400 Kč. 

1.1.3.2.2.1 Notebook 17 000,00 0,00 

Notebook v počtu dvou kusů byl 
nárokován již ve výzvě č. 22 projektu 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_022/0001248. 
Jeden kus notebooku krácen v plné výši. 

1.1.3.2.2.2 PC sestava 48 000,00 32 000,00 

PC sestava v počtu tří kusů byla 
nárokována již ve výzvě č. 22 v projektu 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_022/0001248. 
Položka krácena v počtu tří kusů. 

1.1.3.2.2.4 
Kancelářský 
balík 

26 000,00 13 000,00 
Kancelářský balík krácen v návaznosti 
na krácení Notebooku a PC sestav. 
Krácení čtyř kusů. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 5 399 225,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
20

 20 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007165 

Žadatel Romodrom o.p.s. 

Název projektu Podpora zaměstnanosti národnostních menšin v OLK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 980 105,00 

Body z věcného hodnocení 78,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 člen VK nepřítomen jednání 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

                                                
20

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 27 z 113 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Pracovní konzultant 
1 (1,0) 

241 956,00 725 868,00 

Výše úvazku není dostatečně 
odůvodněná a vyčíslená dle času 
stráveného s CS. Krácení pozice 
na 0,75 úvazku. 

1.1.1.1.2 
Pracovní konzultant 
2 (1,0) 

241 956,00 725 868,00 

Výše úvazku není dostatečně 
odůvodněná a vyčíslená dle času 
stráveného s CS. Krácení pozice 
na 0,75 úvazku. 

1.1.1.1.3 
Individuální 
kouč/psycholog 
(0,5) 

241 956,00 241 956,00 

Výše úvazku není dostatečně 
odůvodněná a vyčíslená dle času 
stráveného s CS. Krácení pozice 
na 0,25 úvazku. 

1.1.1.1.4 
Metodik/koordináto
r (0,5) 

322 608,00 322 608,00 

Náplň práce u koordinační činnosti 
a řízení projektu se částečně 
shoduje s pozicí Odborný manažer 
projektu (hrazená z NN), u dalších 
činností není dostatečně 
odůvodněna potřebnost. V projektu 
není plánováno zpracování metodik 
ani jiných postupů. Položka je 
krácena na úvazek 0,25. 

1.1.1.1.5 Evaluátor (0,25) 198 941,60 123 666,40 

Krácení na 0,1 úvazku, není 
odůvodněné zapojení pozice 
na 0,25 úvazku. V prvním měsíci 
realizace nebude evaluace probíhat, 
proto je krácena na 23 měsíců. 

1.1.3.2.1.1 
Software - 
kancelářský balík 

12 350,00 13 650,00 
Krácení v návaznosti na krácení 
úvazků. Počet jednotek je 2,1.  

1.1.3.2.2.1 
Notebook pro RT v 
přímé práci s CS 

32 300,00 35 700,00 
Krácení v návaznosti na krácení 
úvazků. Počet jednotek je 2,1.  

1.1.3.2.2.2 
Mobilní telefony pro 
RT v přímé práci 

9 500,00 10 500,00 
Krácení v návaznosti na krácení 
úvazků. Počet jednotek je 2,1.  

1.1.3.2.2.3 
Židle kancelářská 
pro RT v přímé práci 
s CS 

8 360,00 9 240,00 
Krácení v návaznosti na krácení 
úvazků. Počet jednotek je 2,1.  

1.1.3.2.2.5 
Stůl pracovní 
kancelářský pro RT v 
přímé práci s CS 

13 300,00 14 700,00 
Krácení v návaznosti na krácení 
úvazků. Počet jednotek je 2,1.  

 

Závěr 



 

  Strana: 28 z 113 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 3 326 070,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
21

 21 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007200 

Žadatel MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO EDUCATION, z.s. 

Název projektu 
Zvýšení zaměstnanosti a zaměstnatelnosti osob ze sociálně 
vyloučených lokalit ve Varnsdorfu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 925 059,00 

Body z věcného hodnocení 55,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel vynuluje nezávazkový indikátor 62500. Hodnota tohoto indikátoru bude 
vykazována v průběhu realizace projektu. 

- Žadatel přesune položku 1.1.6.2.1 "Hlídání dětí" pod položku 1.1.6.3 "Příspěvek na péči 
o dítě a další závislé osoby". 

- V KA 4 je uvedena hodinová mzda právníka 932 Kč, jde zřejmě o překlep, jelikož 
v rozpočtu je uvedena částka 392 Kč. Žadatel opraví částku v textu klíčové aktivity č. 4 
na 392 Kč.  

- Žadatel přesune položku 1.1.3.2.3.1 Materiál na zajištění průběhu rekvalifikací 
do kapitoly 1.1.6 Přímá podpora cílové skupiny. 

- Žadatel stanoví jednotkovou cenu na měsíc u položky 1.1.4.3 Nájem místností 
na rekvalifikace, které nelze uskutečnit v místnosti na aktivity projektu. 

- Žadatel stanoví jednotkovou cenu položky 1.1.6.5.1 vstupní lékařské prohlídky, výpisy 
z RT apod. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Odborný garant 
(0,3) 

95 193,60 190 387,20 

Krácení úvazku z 0,3 na 0,2, jelikož část 
činností Odborného garanta spadá do NN 
a některé činnosti se prolínají s činností 
Metodika pro vzdělávání. 

                                                
21

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 29 z 113 

 

1.1.1.1.2 
Koordinátor 
zaměstnanosti 
(0,3) 

95 193,60 190 387,20 
Krácení úvazku z 0,3 na 0,2, jelikož výše 
úvazku je vzhledem k objemu práce 
nadhodnocená. 

1.1.1.1.3 
Koordinátor 
pro cílovou 
skupinu (0,3) 

95 193,60 190 387,20 

Krácení úvazku z 0,3 na 0,2, jelikož výše 
úvazku je vzhledem k ostatním členům RT, 
zejména poradcům v kontaktním centru, 
nadhodnocena. 

1.1.1.1.5 
Metodik pro 
vzdělávání (0,3) 

95 193,60 190 387,20 

Krácení úvazku z 0,3 na 0,2 s ohledem 
na náplň činnosti. Náplň práce částečně 
spadá do nepřímých nákladů, činnost spadá 
do pracovní náplně projektového manažera. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 449 091,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
22

 22 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007170 

Žadatel MAS Jablunkovsko, z. s. 

Název projektu Umíme se domluvit 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 207 875,00 

Body z věcného hodnocení 51,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel navýší hodnotu indikátoru 62600 na cílovou hodnotu 25. 
- VK stanovuje podmínku: žadatel poskytne rekvalifikaci 42 osobám.  
- VK upozorňuje: vzhledem k tomu, že částka na rekvalifikacích bude přesahovat 400 000 

Kč, může se na žadatele vztahovat povinnost realizovat výběrové řízení na dodavatele. 
- Žadatel sníží dobu mzdového příspěvku z 12 měsíců na 10 měsíců a ušetřené prostředky 

z této položky převede do položky 1.1.4.2 Rekvalifikační kurzy, která je podhodnocena. 
Důvodem je nezdůvodněná délka podpory 12 měsíců a realizovatelnost projektu 
ve stanovených cílech.  

                                                
22

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 30 z 113 

 

- U položek 1.1.6.2 Cestovné a ubytování a 1.1.6.5.2. Výpis z rejstříku trestů žadatel upraví 
rozpočet. V rozpočtu jsou zaměněny sloupce „Počet jednotek“ a „cena za jednotku“.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.4.1 
Psycholog pro aktivitu 
Bilanční diagnostika 

17 550,00 34 950,00 

Partner projektu na svých webových 
stránkách nabízí BD za 7 000 Kč/os. 
Žadatel zde uvádí BD v nákladu 10 500 
Kč/os. Položka je krácena logikou: 150 h 
pro 5 osob=30h/os. 7 000/30= 233 Kč/h 
(zaokrouhleno).  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 4 185 937,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
C. Osoby dlouhodobě či opakovaně nezaměstnané 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
23

 23 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007042 

Žadatel Vzdělávací centrum Podkrušnohoří, z.s. 

Název projektu Nový směr 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 995 187,50 

Body z věcného hodnocení 95,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
23

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 31 z 113 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel vynuluje výchozí hodnotu indikátoru 62600. Výchozí hodnota indikátoru musí 
být 0. 

- Žadatel stanoví jednotkovou cenu na účastníka u položek 1.1.6.1.1 Mzdové příspěvky 
pro zaměstnavatele v rámci celého projektu, 1.1.4.07 Rekvalifikační kurzy (dodavatelsky) 
a u položky 1.1.6.3.1 Příspěvek na péči o dítě či osobu blízkou v rámci celého projektu. 

- U položky 1.1.1.3.1 Kontaktní osoba CS (64 hodin v KA 2 a 40 hodin v KA 3) žadatel 
upraví rozpočet. V rozpočtu jsou zaměněny sloupce „Počet jednotek“ a „Cena 
za jednotku“.   

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 995 187,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a úpravou rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
24

 24 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007027 

Žadatel Litvínovská vzdělávací společnost s.r.o. 

Název projektu Návrat na trh práce i po třicítce - NÁVRAT 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 994 475,00 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 člen VK nepřítomen jednání 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel doplní do žádosti počet účastníků ke každé klíčové aktivitě.  
- VK schvaluje projekt za podmínky, že do vydání právního aktu k projektu 

č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007027 nebude zjištěno opakované porušení povinností 
příjemce spočívající v nesplnění účelu dotace v jiném projektu.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

                                                
24

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 32 z 113 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 994 475,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
25

 25 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007032 

Žadatel EDLiT Human o.p.s. 

Název projektu Začni pečovat 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 995 763,75 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 1 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje na důležitost pečlivého výběru vhodných uchazečů do kurzu „Chůva“ 
v klíčové aktivitě Profesní kvalifikace Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky 
+ zvolená rekvalifikace.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.2 

Digitální 
fotoaparát (součet 
úvazků 
členů RT vychází 
na 1,0) 

3 100,00 0,00 
Krácení z důvodu neodůvodnění položky 
v projektové žádosti. Položka je krácena 
v plné výši.  

1.1.1.3.5 Evaluátor 33 660,00 33 660,00 
Vzhledem k rozsahu počtu klientů je 
99 hodin dostatečných. Položka je krácena 
na polovinu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 949 813,75 Kč 

                                                
25

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 33 z 113 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
26

 26 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007083 

Žadatel TJ Sokol Chožov z.s. 

Název projektu Práce je jistota 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 240 200,00 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK požaduje předložení dokumentů (daňového přiznání) k doložení výše obratu 
organizace za předchozí rok.  

- Žadatel nemá potřebné povolení ke zprostředkování dle § 60 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 435/2004 Sb. Podmínkou realizace klíčové aktivity „Zprostředkování zaměstnání 
a uplatnění na TP“ je získání povolení ke zprostředkování na straně žadatele 
nebo zajištění zprostředkování zaměstnání prostřednictvím služeb agentury práce 
hrazených z vlastních zdrojů žadatele. 

- VK upozorňuje: žadatel se nesmí plně spoléhat na spolupráci s ÚP ČR při výběru cílové 
skupiny v rámci klíčové aktivity Oslovení a výběr cílové skupiny.  

- Žadatel stanoví jednotkovou cenu u položky 1.1.4.5 Rekvalifikace. 
- U položky 1.1.3.2.2.2 Notebook cílová skupina žadatel upraví rozpočet. V rozpočtu jsou 

zaměněny sloupce „Počet jednotek“ a „Cena za jednotku“.  
- Žadatel doplní informaci o tom, kde bude umístěno Kontaktní poradenské centrum / místo 

pro individuální práci s cílovou skupinou.  
- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Odborný osobní 
konzultant 

233 160,00 466 320,00 

Krácení z důvodu uvedených 
činností, které spadají do 
nepřímých nákladů. Kráceno z 
úvazku 0,75 na úvazek 0,5. 

                                                
26

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 34 z 113 

 

1.1.1.2.1 
Specialista na trhu 
práce  

74 000,00 370 000,00 

Z hlediska intenzity podpory 
bude s CS uplatnění v závěru 
nižší. Krácení počtu hodin z 1 200 
na 1000.  

1.1.3.2.1.1 MS Office 2016 605,00 9 075,00 Krácení dle krácení úvazků.  

1.1.3.2.2.1 Notebook OOK a STP 4 250,00 12 750,00 Krácení dle krácení úvazků.  
 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 850 181,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
27

 27 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007183 

Žadatel IVP - Institut pro vzdělání a trh práce, z. s. 

Název projektu SPONKA - Spojení nezaměstnaných s kvalifikací asistenta 2 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 998 125,00 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 1 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel převede položku 1.1.4.4 Hlídání dětí CS do kapitoly 1.1.6 Přímá podpora cílové 
skupiny 

- VK ukládá povinnost zprostředkovat zaměstnání minimálně pro 10 účastníků dle KA 
Podpora uplatnění na trhu práce s ohledem na rozpor údajů - v žádosti o podporu je 
uvedeno zprostředkování zaměstnání pro 3 osoby. Žadatel si zajistí finanční prostředky 
pro toto zprostředkování. Zaměstnání osob žadatel doloží pracovními smlouvami. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

                                                
27

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 35 z 113 

 

1.1.4.8 
Testování 
pracovní 
diagnostikou 

16 000,00 48 000,00 

Zpracování pracovní diagnostiky je plánováno 
pro všechny účastníky projektu, nicméně někteří 
ji mohou již mít k dispozici např. z účasti 
na jiném projektu a opětovné zpracování 
pracovní diagnostiky by nebylo pro tyto osoby 
relevantní. Žadatel nezmiňuje, že by zjišťoval 
potřebnost pracovní diagnostiky u jednotlivých 
účastníků. Krácení počtu testovaných účastníků 
dle skutečné potřebnosti. Počet jednotek snížen 
na 60. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 978 125,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
28

 28 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007152 

Žadatel Národní ústav pro autismus, z.ú. 

Název projektu work.aut - podpora pečujících o osobu blízkou s autismem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 599 417,50 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje žadatele na nutnost dodržení podmínek (charakteristiky) cílové skupiny C 
dle výzvy. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

                                                
28

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 36 z 113 

 

1.1.3.2.2.2 
Externí HD 
(nárokováno 
0,5z 1500 Kč) 

750,00 0,00 
Nosiče dat patří do NN. Položka krácení v 
plné výši.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 598 480,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
29

 29 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007091 

Žadatel V - Studio, s.r.o. 

Název projektu 
Aktivizace a obnovování zaměstnatelnosti dlouhodobě 
evidovaných uchazečů v Jihočeském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 222 463,75 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje: žadatel nesmí plně spoléhat na spolupráci s ÚP ČR při výběru cílové 
skupiny, i v případě, že žadatel má příslib o spolupráci. 

- VK ukládá žadateli povinnost zprostředkovat minimálně pro 15 účastníků zaměstnání 
s ohledem na zaměření výzvy. A také vzhledem k tomu, že v projektu chybí aktivita 
vedoucí k uplatnění osob na trhu práce. Zaměstnání osob žadatel doloží pracovními 
smlouvami. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.2.1 
Odborný 
poradce a 
specialista 

178 200,00 534 600,00 

Krácení počtu jednotek z 1 584  na 1 188 
vzhledem k činnostem, které nejsou 
ve vztahu k ÚP v projektu nutné (Zpráva 
o souhrnném výsledku klíčové aktivity 
poskytnuta všem zapojeným ÚP).  

                                                
29

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 37 z 113 

 

1.1.3.2.2.1 Notebook 28 100,00 0,00 
Není uvedeno v přehledu nákladů žádné KA, 
není zdůvodněno. Položka je krácena 
v plném rozsahu. 

1.1.3.2.2.2 
Kancelářský 
balík - MS 
Office 

10 400,00 0,00 
Není uvedeno v přehledu nákladů žádné KA, 
není zdůvodněno. Položka je krácena 
v plném rozsahu. 

1.1.3.2.2.3 
Mobilní 
telefon 

8 264,00 0,00 
Není uvedeno v přehledu nákladů žádné KA, 
není zdůvodněno. Položka je krácena 
v plném rozsahu. 

1.1.3.2.2.4 Dataprojektor 10 000,00 0,00 
Není uvedeno v přehledu nákladů žádné KA, 
není zdůvodněno. Položka je krácena 
v plném rozsahu. 

1.1.3.2.2.5 
Projekční 
plátno 

3 058,00 0,00 
Není uvedeno v přehledu nákladů žádné KA, 
není zdůvodněno. Položka je krácena 
v plném rozsahu. 

1.1.3.2.2.6 Flipchart 2 066,00 0,00 
Není uvedeno v přehledu nákladů žádné KA, 
není zdůvodněno. Položka je krácena 
v plném rozsahu. 

1.1.3.2.2.7 
Multifunkční 
zařízení 

16 033,00 0,00 
Není uvedeno v přehledu nákladů žádné KA, 
není zdůvodněno. Položka je krácena 
v plném rozsahu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 902 312,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
30

 30 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007064 

Žadatel Active English s.r.o. 

Název projektu Zpět do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 564 750,00 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
30

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 38 z 113 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje: žadatel se nesmí plně spoléhat na spolupráci s ÚP ČR při výběru cílové 
skupiny v rámci klíčové aktivity 2 Výběr účastníků projektu. 

- Žadatel stanoví jednotkovou cenu na účastníka / kurz u položek 1.1.4.4 Kompletní zajištění 
kvalifikačního kurzu Administrátor projektu a 1.1.4.5 Kompletní zajištění 4 zvolených 
rekvalifikačních kurzů.  

- Žadatel přesune položku 1.1.3.2.2.2 Kancelářský balík pod Neodpisovaný nehmotný 
majetek z důvodu chybně zařazené položky. 

- Žadatel opraví přepočet na osobu u položky 1.1.4.6 Zajištění zprostředkování zaměstnání. 
Pravděpodobně omylem je uvedena jednotka 11 měsíců.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.3.1 Psycholog 41 250,00 41 250,00 

Není dostatečně odůvodněno zapojení 
všech 50 osob do BD a PD. Krácení počtu 
jednotek na polovinu (25 osob x 5 hodin = 
125). 

1.1.3.2.2.1 Notebook 39 000,00 65 000,00 

Žadatel uvádí, že počet osob v 1 běhu 
kurzu v rámci KA 7 bude 5, proto se počet 
notebooků krátí o 3 kusy. Počet 
notebooků je v žádosti nejednoznačně 
popsán.  

1.1.3.2.2.2 
Kancelářský 
balík 

7 200,00 12 000,00 
krácení 3ks kancelářských balíků 
v souvislosti s krácením položky 
1.1.3.2.2.1 Notebook. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 455 437,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
31

 31 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007141 

Žadatel TREMEDIAS, spolek 

Název projektu RESTART PRÁCE aneb cesta k novému pracovnímu životu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 584 475,00 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
31

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 39 z 113 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje: žadatel nesmí plně spoléhat na spolupráci s Úřadem práce při výběru cílové 
skupiny. 

- Žadatel opraví cílovou hodnotu indikátoru 60000 na 30. V textové části žádosti o podporu 
a jejích přílohách je uvedeno 30 osob. 

- Žadatel stanoví jednotkovou cenu u položky 1.1.4.2 Nákup rekvalifikačních kurzů 
(30 x13 000 Kč). 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.3.1 Lektoři 29 880,00 83 000,00 

Nadhodnocený počet hodin: 5kurzů*10 
hodin*3opakování =150hodin 
Krácení počtu hodin z 272 na 200 
(150+50hodin příprava)  

1.1.1.1.2 
Odborný 
konzultant 
WorkPointu 

260 571,36 651 428,64 
Krácení položky z úvazku 0,7 na 0,5 z 
důvodu nižšího objemu činností v 
druhém roce projetku. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský 
balík 

360,00 2 040,00 

Krácení na základě krácení položky 
osobních nákladů - odborný konzultant 
WorkPointu. Krácení na počet jednotek 
0,85. 

1.1.3.2.2.1 Notebook 2 550,00 14 450,00 

Krácení na základě krácení položky 
osobních nákladů - odborný konzultant 
WorkPointu. Krácení na počet jednotek 
0,85. 

1.1.3.2.2.3 
Mobilní 
telefon 

750,00 4 250,00 

Krácení na základě krácení položky 
osobních nákladů - odborný konzultant 
WorkPointu. Krácení na počet jednotek 
0,85. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 216 835,80 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 



 

  Strana: 40 z 113 

 

Pořadové číslo
32

 32 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007034 

Žadatel Počítačový club - Louny 

Název projektu Zpět do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 070 700,00 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 6 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu nedoporučena k financování. 

VK nedoporučuje projekt k podpoře z důvodu překryvu s již schváleným projektem 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007083 TJ Sokola Chožov, z.s. Projekty se shodují územím 
dopadu (Lounsko), klíčovými aktivitami a zaměřením na stejnou cílovou skupinu.  Na území 
Lounska byl dále schválen také projekt s obdobnými klíčovými aktivitami 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007042 společnosti Vzdělávací centrum Podkrušnohoří, z.s. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nedoporučený k financování 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
33

 33 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007124 

Žadatel Rovnovážka, z.s. 

Název projektu Dejte práci šanci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 330 350,00 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

                                                
32

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 

33
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 41 z 113 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Příjemce uvede do souladu informace v klíčových aktivitách a v indikátoru 62600 účastníci, 
kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti. Hodnota indikátoru (15) neodpovídá hodnotě 
uvedené v popisu KA Odborné kurzy - "Kolik věcí umíš, tolikrát jsi člověkem." (12). Žadatel 
upraví text klíčové aktivity, kde uvede informaci o počtu 15 úspěšných absolventů 
rekvalifikací.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 330 350,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
34

 34 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006975 

Žadatel Hospodářská a sociální rada Chomutovska 

Název projektu Jdeme do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 820 600,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 2 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

                                                
34

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 42 z 113 

 

1.1.1.1.1 
Odborný osobní 
konsultant OOK 

233 160,00 466 320,00 

Úvazek OOK není dostatečně 
zdůvodněný, je nadhodnocený 
vzhledem k popsané pracovní náplni a 
rozsahu projektu. Navíc dochází k 
překryvu činností s ostatními členy RT 
(specialista TP, ostatní specialisté) a 
některé činnosti spadají do NN 
(příprava podkladů ZoR, archivace, 
pronájem a vedení učeben). Krácení 
jednotkové ceny z 29 145 Kč na 19 430 
Kč (krácení úvazku z 0,75 na 0,5).  

1.1.1.2.1 
Specialista trhu 
práce STP 

198 320,00 370 000,00 

Úvazek STP není dostatečně 
zdůvodněný, je nadhodnocený 
vzhledem k popsané pracovní náplni a 
rozsahu projektu. Specialista TP se 
výrazně podílí především na KA 6, na 
ostatních KA jako Oslovení a výběr 
cílové skupiny a Rekvalifikační kurzy 
pro CS se podílí částečně. Další KA 
zajištuje odborný osobní konsultant 
OOK a jiní specialisté, pracovníci z NN. 
Dále je v projektu plánovaný nákup 
kurzu - Kurz orientace na TP. Z hlediska 
intenzity podpory CS bude uplatnění v 
závěru nižší. Krácení počtu hodin z 1 
536 na 1 000.  

1.1.3.2.2.1 
notebook OOK a 
STP 

6 800,00 10 200,00 Krácení dle krácení úvazků.  

1.1.3.2.1.1 MS office 2016 605,00 9 075,00 Krácení dle krácení úvazků.  
 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 271 993,75 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
35

 35 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007169 

Žadatel SocioFactor s.r.o. 

Název projektu 
Zpátky do práce - znovuuplatnění dlouhodobě nezaměstnaných 
osob na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 296 335,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

                                                
35

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 43 z 113 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Projekt překračuje nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace o 1 měsíc (datum ukončení 
projektu 31. 12. 2019). VK stanovuje podmínku zahájení projektu o jeden měsíc dříve, tedy 
1. 12. 2017. Tak bude zachována délka realizace projektu 24 měsíců. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.4.1 
Diagnostika 
účastníků 

35 000,00 70 000,00 

Diagnostika je plánovaná pro 3/4 účastníků. 
Přestože se žadatel počet účastníků snaží 
zdůvodnit, je nadhodnocen. Diagnostika má být 
poskytována pouze v odůvodněných případech. 
Krácení počtu jednotek z 30 na 20. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 252 585,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
36

 36 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007118 

Žadatel Oblastní charita Teplice v Čechách 

Název projektu Umět a uspět 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 631 950,00 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

                                                
36

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 44 z 113 

 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- Žadatel uvede počet jednotek a jednotkovou cenu u položky 1.1.4.1 Zprostředkovatel 
zaměstnání pro 16 osob - 2 účetní období.  

- VK upozorňuje: žadatel musí disponovat povolením ke zprostředkování zaměstnání, 
v opačném případě musí být služba nakoupena.  

- Položku rozpočtu 1.1.6.1.1. mzdové příspěvky žadatel rozdělí na 2 položky: praxe a mzdové 
příspěvky na pracovní místa. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.2 
vedoucí 
programu 153 600,00 230 400,00 

Pozice krácena na 0,3 úvazku, náplň práce 
splňuje spíše úlohu odborného garanta a 
vzhledem k počtu osob z CS a délce 
projektu je položka nadhodnocena, práce 
s CS je dostatečně zajištěna ostatními 
členy RT. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 439 950,00 Kč 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
37

 37 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007186 

Žadatel A SCHOOL s.r.o. 

Název projektu Sladění práce a rodiny v kraji Vysočina 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 059 756,25 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

                                                
37

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 45 z 113 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje: žadatel by se neměl plně spoléhat na spolupráci Úřadu práce ČR v rámci 
klíčové aktivity č. 1 Výběr účastníků do projektu a dále na vyjádření ÚP na spolupráci pouze 
s částí cílové skupiny – osoby pečující o malé děti. 

- VK upozorňuje na povinnost realizovat výběrové řízení vzhledem k výši položky 1.1.4.6 
Rekvalifikace. 

- VK požaduje rozklíčování položky 1.1.4.6 Rekvalifikace, na počet jednotek a jednotkovou 
cenu. 

- VK požaduje rozdělit položku 1.1.6.2 Cestovné a ubytování na podpoložky 1.1.6.2.1 Cestovné 
a 1.1.6.2.2 Ubytování. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.5 

Pracovní a 
bilanční 
diagnostika 45 000,00 150 000,00 

Vzhledem k cenám v místě a čase 
obvyklým za nákup pracovní a bilanční 
diagnostiky je navrženo krácení 
jednotkové ceny na 5000 Kč.  

1.1.4.7 
Zprostředkování 
zaměstnání 50 000,00 50 000,00 

Vzhledem k cenám v místě a čase 
obvyklým za zprostředkování zaměstnání 
je navrženo krácení jednotkové ceny na 
5000 Kč.  

1.1.4.2 Tisk Vstupní blok 12 000,00 6 000,00 

Všechny tiskové položky jsou 
nehospodárné, v souladu s cenami v místě 
a čase obvyklými je navrženo krácení 
jednotkové ceny na 100 Kč za jednu 
publikaci. 

1.1.4.3 Tisk Job Club 7 200,00 3 600,00 

Všechny tiskové položky jsou 
nehospodárné, v souladu s cenami v místě 
a čase obvyklými je navrženo krácení 
jednotkové ceny na 100 Kč za jednu 
publikaci. 

1.1.4.4 
Tisk Počítačová 
gramotnost 9 000,00 4 500,00 

Všechny tiskové položky jsou 
nehospodárné, v souladu s cenami v místě 
a čase obvyklými je navrženo krácení 
jednotkové ceny na 100 Kč za jednu 
publikaci. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 905 756,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 



 

  Strana: 46 z 113 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
38

 38 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007189 

Žadatel Institut pro regionální spolupráci, o.p.s. 

Název projektu Práce v každém věku v Olomouci a okolí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 092 756,25 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje: žadatel by se neměl plně spoléhat na spolupráci Úřadu práce ČR v rámci 
klíčové aktivity č. 1 Výběr účastníků do projektu a dále upozorňuje na vyjádření ÚP na 
spolupráci, které je z počátku roku 2016, a tudíž už nemusí být aktuální. 

- VK požaduje rozklíčování položky 1.1.4.5 Rekvalifikace na počet jednotek a jednotkovou 
cenu. 

- VK upozorňuje na povinnost realizovat výběrové řízení vzhledem k výši položky 1.1.4.5 
Rekvalifikace. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.3 Externí disk 700,00 0,00 
Externí disk je financován z 
nepřímých nákladů. 

1.1.4.2 

Tisk učebních 
materiálů_Poradenský 
motivační program 12 000,00 6 000,00 

Všechny tiskové položky jsou 
nehospodárné, v souladu s 
cenami v místě a čase obvyklými 
je navrženo krácení jednotkové 
ceny na 100 Kč za jednu 
publikaci. 

1.1.4.3 

Tisk učebních 
materiálů_Finanční 
gramotnost 9 000,00 4 500,00 

Všechny tiskové položky jsou 
nehospodárné, v souladu s 
cenami v místě a čase obvyklými 
je navrženo krácení jednotkové 
ceny na 100 Kč za jednu 
publikaci. 

                                                
38

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 47 z 113 

 

1.1.4.4 

Tisk učebních 
materiálů_Počítačová 
gramotnost 9 000,00 4 500,00 

Všechny tiskové položky jsou 
nehospodárné, v souladu s 
cenami v místě a čase obvyklými 
je navrženo krácení jednotkové 
ceny na 100 Kč za jednu 
publikaci. 

1.1.4.5 
Nákup rekvalifikačních 
kurzů (45 kurzů) 135 000,00 585 000,00 

Vzhledem k cenám v místě a 
čase obvyklým je navrženo krátit 
cenu rekvalifikačního kurzu na 
průměrných 13 000 Kč.  

1.1.4.6 

Nákup zprostředkování 
zaměstnání 10 
účastníků projektu 30 000,00 50 000,00 

Vzhledem k cenám v místě a 
čase obvyklým za 
zprostředkování zaměstnání je 
navrženo krácení jednotkové 
ceny na 5000 Kč. 

1.1.4.7  
Pracovní a bilanční 
diagnostika 195 000,00 75 000,00 

S ohledem na zvolenou CS, kde 
je předpoklad, že již někteří tuto 
aktivitu absolvovali, se krátí 
počet BD na 15 a jednotková 
cena na cenu obvyklou 5 000 Kč 

 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 698 131,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
39

 39 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007084 

Žadatel MAS Horní Pomoraví o.p.s. 

Název projektu 
Prostupné zaměstnávání dlouhodobě nezaměstnaných na 
Hanušovicku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 979 950,00 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

                                                
39

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 48 z 113 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK požaduje vyřadit z kapitoly Cílová skupina „Osoby s kumulací hendikepů na trhu práce" 
s totožným popisem jako u cílové skupiny „Osoby dlouhodobě nezaměstnané“, neboť 
projektová žádost je posuzována ve skupině C, „Osoby dlouhodobě nezaměstnané“, na které 
je projekt zaměřen. Celkový počet podpořených osob zůstane zachován. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.3 

Rekvalifikace (lektorné, 
nájem, studijní 
materiály) 60 000,00 240 000,00 

Vzhledem k cenám 
v místě a čase obvyklým 
je navrženo krátit cenu 
rekvalifikace na 12 000 Kč 
za kurz. 

1.1.4.1 
Pracovní diagnostika a 
poradenství 40 000,00 0,00 

Klíčová aktivita nemá 
opodstatnění, rozsah 
aktivity neodpovídá 
požadavkům pro pracovní 
diagnostiku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 854 950,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
40

 40 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007139 

Žadatel Aktivní život od A do Z, z.s. 

Název projektu Nová kariéra 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 415 425,00 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

                                                
40

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 49 z 113 

 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 415 425,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře   

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
41

 41 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006986 

Žadatel Tenisový klub Jirkov 

Název projektu Šance pro tebe 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 070 700,00 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 7 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu nedoporučena k financování 

- VK nedoporučuje projekt k podpoře z důvodu překryvu s již schváleným projektem 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006975  Hospodářské a sociální rady Chomutovska, jak územím 
dopadu (region Chomutovska), tak zaměřením pro zvolenou cílovou skupinu, tak klíčovými 
aktivitami a složením realizačního týmu.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nedoporučený k financování 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
42

 42 

                                                
41

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 

42
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 50 z 113 

 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007175 

Žadatel EURIC, z. s. 

Název projektu Jde to i s dětmi v Jihomoravském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 609 406,25 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK ukládá požadavek: cílová skupina musí primárně splňovat podmínky výzvy tj. uchazeči 
o zaměstnání v evidenci ÚP ČR déle než 1 rok nebo uchazeči o zaměstnání, jejichž doba 
evidence na ÚP ČR dosáhla v posledních 2 letech souhrnné délky 12 měsíců. Dle podmínek 
výzvy je nutná evidence všech osob z cílové skupiny na ÚP ČR. 

- VK upozorňuje zvážit realizaci projektu s ohledem na personální zajištění realizačního týmu, 
který je částečně shodný u projektů CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007186 A SCHOOL s.r.o. 
a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007189 Institut pro regionální spolupráci, o.p.s. 

- VK požaduje realizovat pouze pracovní diagnostiku v uvedené časové dotaci. 

- VK upozorňuje na možnou povinnost realizovat výběrové řízení vzhledem k výši položky 
1.1.4.6 Rekvalifikace. 

- VK požaduje rozdělit položku 1.1.6.2 Cestovné a ubytování na podpoložky 1.1.6.2.1 Cestovné 
a 1.1.6.2.2 Ubytování 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.4.7 
Nákup zprostředkování 
zaměstnání pro 10 účastníků 50 000,00 50 000,00 

Nadhodnocený výdaj, 
nehospodárný, neefektivní. 
Krácení jednotkové ceny z  
10 000 Kč na osobu na 5 000 Kč 
na osobu. 

1.1.4.3 

Tisk učební materiály 
Aktivizačně motivační 
program 9 000,00 4 500,00 

Všechny tiskové položky jsou 
nehospodárné, v souladu s 
cenami v místě a čase obvyklými 
je navrženo krácení jednotkové 
ceny na 100 Kč za jednu 
publikaci. 

1.1.4.4 

Tisk učební materiály 
Počítačová 
gramotnost 5 000,00 2 500,00 

Všechny tiskové položky jsou 
nehospodárné, v souladu s 
cenami v místě a čase obvyklými 
je navrženo krácení jednotkové 
ceny na 100 Kč za jednu 



 

  Strana: 51 z 113 

 

publikaci. 

1.1.4.5 

Tisk učební materiály Job 
club 
speciál 5 000,00 2 500,00 

Všechny tiskové položky jsou 
nehospodárné, v souladu s 
cenami v místě a čase obvyklými 
je navrženo krácení jednotkové 
ceny na 100 Kč za jednu 
publikaci. 

1.1.4.1 Pracovní  diagnostika 87 500,00 75 000,00 

Výše diagnostiky je krácena dle 
cen obvyklých na 5 000,- Kč a 
počet jednotek se snižuje na 15 
podpořených osob. 

 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 413 781,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
43

 43 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007018 

Žadatel Edukana, spolek 

Název projektu Profesní dráha padesátkou nekončí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 819 485,00 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje: žadatel se nesmí plně spoléhat na spolupráci ÚP ČR při náboru účastníků 
v KA 1 Vstupní poradenství. 

- VK upozorňuje: kondiční jízdy by měly být poskytovány v návaznosti na plánované 
zaměstnání. 

                                                
43

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 52 z 113 

 

 

Závěr 

Vhodný k financování 
Projekt doporučený k financování 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 819 485,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
44

 44 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007192 

Žadatel PWB hb s.r.o. 

Název projektu Zpátky do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 973 400,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK upozorňuje: žadatel se nesmí plně spoléhat na spolupráci Úřadu práce při náboru 
účastníků v KA 2 Oslovení a výběr účastníků. 

- Aktivitu KA 4 - Kariérové poradenství (pracovní diagnostika) VK krátí na 7 běhů. Vzhledem 
k charakteristice CS je pravděpodobné, že podobnou aktivitu CS již absolvovala. 

- VK požaduje: rozklíčovat položky 1.1.4.2, 1.1.4.3, 1.1.4.4., a 1.1.4.5 rozepsat ze souboru 
na jednotky a jednotkové ceny. 

- VK požaduje: zprostředkovat zaměstnání dalším 10 osobám, kde doloží pracovní smlouvy, 
celkem žadatel doloží 17 pracovních smluv. 

- VK požaduje: nastavit indikátor 60000 na hodnotu 56. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.2 
Odborný 
konzultant 2 265 320,00 265 320,00 

Snížení úvazku z 0,5 na 0,25 z důvodu 
snížení počtu pracovních diagnostik. 

                                                
44

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 53 z 113 

 

1.1.1.3.6 
Garant 
vzdělávání 149 600,00 0,00 

Krácení položky v plné výši, tato pozice 
není pro realizaci projektu nezbytná, 
pro jednotlivé aktivity disponuje 
žadatel potřebnými pracovníky s 
odpovídajícími pracovními úvazky. 

1.1.1.3.7 

Interpret 
pracovní 
diagnostiky 24 190,00 22 960,00 

Položka krácena úměrně ke krácení 
pracovní diagnostiky  
ze 13 běhů na 7 běhů pro 8 účastníků. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský 
balík 3 900,00 6 500,00 

Krácení položky s ohledem na úvazky 
RT. Úvazek konzultantů ve výši 1,25. 

1.1.3.2.2.1 Notebook 10 500,00 17 500,00 
Krácení položky s ohledem na úvazky 
RT. Úvazek konzultantů ve výši 1,25. 

1.1.3.2.2.2 
Tablet pro 
lektory 7 800,00 2 600,00 

Krácení položky s ohledem na úvazky 
RT. Úvazky lektorů jsou v souhrnu 0,5. 

1.1.3.2.2.5 
Židle 
kancelářská 2 625,00 4 375,00 

Krácení položky s ohledem na úvazky 
RT. Úvazek konzultantů ve výši 1,25. 

1.1.3.2.2.6 
Stůl 
kancelářský 4 200,00 7 000,00 

Krácení položky s ohledem na úvazky 
RT. Úvazek konzultantů ve výši 1,25. 

1.1.3.2.2.7 

Skříň policová 
vysoká 
otevřená 6 400,00 0,00 Položka není dostatečně zdůvodněna. 

1.1.3.2.2.8 

Skříň policová 
vysoká s 
dveřmi 9 000,00 0,00 Položka není dostatečně zdůvodněna. 

1.1.4.1 

Počítačová 
pracovní 
diagnostika 35 200,00 44 800,00 

Pracovní diagnostika s ohledem na CS 
postačí pro 7 běhů. 

1.1.4.2 

Pronájem 
prostor pro 
výuku 22 500,00 360 200,00 Krácení na základě snížení rozsahu KA 4 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 296 856,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
45

 45 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007176 

Žadatel OS-KAPKA, z.s. 

Název projektu 
Podpora zaměstnanosti dlouhodobě nezaměstnaných osob - 
Mikroregion Zlatohorsko 

                                                
45

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 54 z 113 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 998 197,50 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu:  

- VK ukládá: podpořit mzdovými příspěvky minimálně 20 osob na 12 měsíců a 4 osobám 
zprostředkovat zaměstnání bez mzdového příspěvku a vše doložit pracovními smlouvami 
vzhledem k původně plánované délce 10 měsíců a nízké pravděpodobnosti udržení podpory 
pracovních míst v oboru krajináře. 

- VK ukládá: opravu data dosažení cílové hodnoty indikátoru 6 26 00 na 30. 11. 2019. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 998 197,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 
 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
46

 46 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007051 

Žadatel Carbonia Racing a Karting Klub o.s. 

Název projektu Máme co nabídnout 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 240 200,00 

Body z věcného hodnocení 78,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 1 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
46

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 55 z 113 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: předložení dokumentů (daňového přiznání) k doložení výše obratu 
organizace za předchozí rok a počet zaměstnanců. 

- VK upozorňuje: žadatel nemá potřebné povolení ke zprostředkování dle § 60  
odst. 1 písm. a) zákona č. 435/2004 Sb. Podmínkou realizace klíčové aktivity 
Zprostředkování zaměstnání a uplatnění na TP je získání povolení ke zprostředkování 
na straně žadatele nebo zajištění zprostředkování zaměstnání prostřednictvím služeb 
agentury práce hrazených z vlastních zdrojů žadatele. 

- VK upozorňuje: žadatel se nesmí plně spoléhat na spolupráci s Úřadem práce při výběru 
cílové skupiny v rámci klíčové aktivity Oslovení a výběr cílové skupiny.  

- VK požaduje: rozklíčování položky 1.1.4.5 Rekvalifikace na jednotku a jednotkovou cenu. 

- VK upozorňuje: vzhledem k překryvu členů RT u projektů 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006975 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007083 VK doporučuje 
zvážit vstup do realizace projektu. 

- VK požaduje: realizaci diagnostik pouze v odůvodněných případech, pro osoby z CS, které 
ji ještě neabsolvovaly. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Odborný 
osobní 
konsultant 233 160,00 466 320,00 

Úvazek OOK není dostatečně 
zdůvodněný, je nadhodnocený 
vzhledem k popsané pracovní 
náplni  a rozsahu projektu. Navíc dochází 
k překryvu činností s ostatními členy RT 
(specialista TP) a některé činnosti spadají 
do NN (příprava podkladů ZoR, 
archivace, pronájem a vedení učeben). 
Krácení úvazku z 0,75 na 0,5.  

1.1.3.2.2.1 
Notebook 
OOK a STP 5 950,00 11 050,00 Krácení dle velikosti úvazků členů RT. 

1.1.3.2.1.1 
MS Office 
2016  847,00  8 833,00 Krácení dle velikosti úvazků členů RT. 

1.1.1.2.1 
Specialista 
trhu práce 222 000,00 222 000,00 

Úvazek STP není dostatečně 
zdůvodněný, je nadhodnocený vzhledem 
k popsané pracovní náplni a rozsahu 
projektu. KA zajištuje odborný osobní 
konsultant OOK a jiní specialisté, 
pracovníci z NN. Z hlediska intenzity 
podpory bude s CS uplatnění v závěru 
nižší. Krácení počtu hodin z 1 200 na 600.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 4 662 753,75 



 

  Strana: 56 z 113 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
47

 47 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007059 

Žadatel WomenNet o.s. 

Název projektu Komplexní program podpory návratu žen na trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 840 900,00 

Body z věcného hodnocení 76,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: žadatel se nesmí plně spoléhat na spolupráci s ÚP ČR při výběru cílové 
skupiny v rámci klíčové aktivity 02 Oslovení a výběr cílové skupiny. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.3 

odborný 
pracovník pro 
styk se 
zaměstnavateli 225 120,00 225 120,00 

Dochází k překryvu pracovní náplně s 
Osobním poradcem PC Litvínov a PC 
Teplice.  Položka je proto krácena z úvazku 
0,5 na 0,25. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 559 500,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
48

 48 

                                                
47

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 
48

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 57 z 113 

 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007048 

Žadatel Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 

Název projektu Společně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 090 272,50 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.1.3.1 
Evaluační 
pracovník 19 200,00 19 200,00 

Nadhodnocené evaluační šetření - s ohledem 
na sled KA a význam šetření pro CS během 
realizace projektu (max. 3 šetření v prvních 
9 měsících realizace) je navrženo krácení 
na 60 hodin. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 066 272,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
49

 49 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007049 

Žadatel Euroface Consulting s.r.o. 

Název projektu Cesta správným směrem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 849 262,50 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

                                                
49

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 58 z 113 

 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.1 Odborný garant 125 800,00 0,00 

Krácení položky v plné výši z důvodu překryvu 
pracovní náplně s poradci a z důvodu 
deklarovaných zkušeností a know-how 
žadatele. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 692 012,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedeným krácením 
rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
50

 50 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007125 

Žadatel 
Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání 
s.r.o. 

Název projektu 
Podpora dlouhodobě či opakovaně nezaměstnaných osob z 
regionu Mostecka a Lounska 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 809 950,00 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 6 0 

                                                
50

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

  Strana: 59 z 113 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK nedoporučuje projekt k podpoře. 

- VK nedoporučuje projekt k realizaci z důvodu vyčerpání absorpční kapacity regionu 
pro uvedenou cílovou skupinu s ohledem na schválení projektů na stejnou cílovou skupinu 
se stejným územím dopadu a obdobnými aktivitami 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007042, CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007083, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007051, a částečně dále projekty 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007059 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007027. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
51

 51 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007106 

Žadatel Energeticko-technický inovační klastr, z.s. 

Název projektu Nevzdávej to! 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 024 460,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: rozklíčovat položky 1.1.6.2 na podpoložky 1.1.6.2.1 Cestovné a 1.1.6.2.2. 
Ubytování. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

                                                
51

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 60 z 113 

 

1.1.1.1.1 

Odborný 
pracovník pro 
práci s CS - 
koordinátor 
cílové skupiny 180 096,00 270 144,00 

Vzhledem k počtu účastníků projektu, 
rozsahu činností a překryvu pracovní 
náplně s dalšími pozicemi je úvazek krácen 
na 0,3. 

1.1.1.1.2 

Odborný 
pracovník pro 
práci s CS - 
individuální 
poradce 360 192,00 360 192,00 

Vzhledem k počtu účastníků projektu, 
rozsahu činností a překryvu pracovní 
náplně s dalšími pozicemi je úvazek krácen 
na 0,4. 

1.1.1.1.3 

Odborný 
pracovník pro 
práci s CS - 
metodik 90 048,00 180 096,00 

Vzhledem k počtu účastníků projektu, 
rozsahu činností a překryvu pracovní 
náplně s dalšími pozicemi je úvazek krácen 
na 0,2. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský 
balík pro NB 4 550,00 5 850,00 Kráceno úměrně k součtu úvazků RT. 

1.1.3.2.2.1 

Notebook pro 
práci s cílovou 
skupinou 11 900,00 15 300,00 Kráceno úměrně k součtu úvazků RT. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 215 977,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
52

 52 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007109 

Žadatel Ústav sociálních inovací, o.p.s.  

Název projektu Mobilní Centra pracovního poradenství 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 073 875,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
52

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 61 z 113 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky: 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: žadatel se nesmí plně spoléhat na Úřad práce při náboru účastníků v rámci 
klíčové aktivity KA2 - Oslovení cílové skupiny a nábor účastníků 

- VK požaduje: převedení položky 1.1.4.5 Rekvalifikační kurz "Základy podnikání" (KA5) 
na soubor s níže uvedeným krácením. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.6.2.6 

Ubytování - kurz "Základy 
podnikání" - výjezdní setkání 
(KA5) 2 500,00 2 500,00 

Výdaj je neefektivní a není 
nezbytný pro projekt. 

1.1.4.5 
Rekvalifikační kurz "Základy 
podnikání" (KA5) 63 000,00 63 000,00 

Kráceno vzhledem 
k nevhodnému zacílení kurzu 
vzhledem k cílové skupině 
a dále k tomu, že se počítá 
s nástupem 5 osob 
do zaměstnání a nikoliv 
se založením SVČ. 

1.1.1.2.1 
Koordinátor mPCC I. - 0,3 
úvazku 18 090,00 271 350,00 

Položka krácena v souvislosti 
s krácením kurzu Základy 
podnikání. 

1.1.1.2.2 
Koordinátor mPCC II. - 0,3 
úvazku 18 090,00 271 350,00 

Položka krácena v souvislosti 
s krácením kurzu Základy 
podnikání. 

1.1.1.2.3 

Odborný konzultant CS - 0,2 
úvazku 
(KA3, KA4, KA5, KA7, KA8) 16 080,00 209 040,00 

Položka krácena v souvislosti 
s krácením kurzu Základy 
podnikání. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 926 675,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
53

 53 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007195 

Žadatel Vzájemné soužití o.p.s. 

Název projektu Cesta do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 136 125,00 

                                                
53

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 62 z 113 

 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: vynulovat indikátor 06 01 00, tento indikátor se vykazuje až se zprávou 
o realizaci. 

- VK upozorňuje: žadatel se nemůže plně spoléhat na ÚP ČR při náboru účastníků v rámci 
klíčové aktivity Vyhledávání cílové skupiny. 

- VK požaduje: jasněji popsat měrnou jednotku u položky 1.1.6.1.1 Mzdový příspěvek 
pro zaměstnavatele na jednoho účastníka. 

- VK doporučuje: přeřazení položky 1.1.3.2.4.1 "Nájem prostorů pro motivační kurz" 
do kapitoly 1.1.4 Nákup služeb. 

- VK požaduje: dát do souladu s rozpočtem popis rekvalifikačních kurzů. 

- VK požaduje: opravu položky 1.1.6.2.1 Cestovné účastníků na motivační a rekvalifikační 
kurz počet jednotek a cenu jednotky, jsou zaměněny. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 136 125,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
54

 54 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007076 

Žadatel REKVAL, s.r.o. 

Název projektu O krok blíž 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 710 172,50 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

                                                
54

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 63 z 113 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: doplnit měrné jednotky do rozpočtu projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.1 Fotoaparát 3 100,00 0,00 
Nákup fotoaparátu není zdůvodněn. 
Pro realizaci projektu není nezbytný. 

1.1.3.2.2.3 Dataprojektor 12 100,00 12 100,00 

Snížení neodůvodněného počtu 
zakoupených ks na 1ks - nákup 2ks 
skrze souběh aktivit není podrobně 
vysvětlen a neodpovídá harmonogramu 
projektu a velikosti CS. 

1.1.4.1 
Pronájem 
místností 119 840,00 299 600,00 

Vzhledem k nerozlišení ceny pro učebny 
a pro poradenství je navrženo krácení 
na cenu v místě (MSK) obvyklou (200 Kč). 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 541 372,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
55

 55 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007055 

Žadatel SEDUKON, o.p.s. 

Název projektu S námi na trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 786 625,00 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

                                                
55

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 64 z 113 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: rozepsání položek 1.1.4.1 Pronájmy a 1.1.4.2 Rekvalifikace ze souboru na 
jednotky a stanovit jednotkovou cenu u pronájmu na měsíc či den. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.1 Mentor 157 000,00 628 000,00 

Snížena sazba mentora, na cenu v místě 
a čase obvyklou (400 Kč), neboť se nejedná 
o vysoce specializovaného pracovníka. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 590 375,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
56

 56 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007101 

Žadatel Školeníčko, z.s. 

Název projektu Nová šance 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 880 500,00 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

                                                
56

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 65 z 113 

 

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.4.2 

Pronájem 
prostor pro 
Aktivizační 
program 8 400,00 8 400,00 

Krácení z důvodu ponížení diagnostiky 
na polovinu, pro 12 účastníků je vzhledem CS, 
která již PD často absolvovala, dostačující. 

1.1.1.3.1 

Lektor 
Aktivizačního 
programu 
včetně přípravy 18 900,00 18 900,00 

Krácení z důvodu ponížení diagnostiky 
na polovinu, pro 12 účastníků je vzhledem CS, 
která již PD často absolvovala, je dostačující. 

1.1.1.3.5 

Zákonné odvody 
při DPP nad 10 
000,- 
/měs. 5 000,00 30 000,00 

Krácení z důvodu ponížení diagnostiky 
na polovinu, pro 12 účastníků je vzhledem CS, 
která již PD často absolvovala, je dostačující. 

1.1.3.2.1.1 

Testovací SW 
Pracovní 
diagnostika 
COMDI 21 600,00 21 600,00 

Krácení z důvodu ponížení diagnostiky 
na polovinu, pro 12 účastníků je vzhledem CS, 
která již PD často absolvovala, je dostačující. 

1.1.1.3.4 Evaluátor 50 000,00 0,00 

Není zdůvodněna nezbytnost výdaje 
na evaluaci, některé činnosti evaluátora může 
vykonávat individuální poradce. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 750 625,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
57

 57 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007142 

Žadatel Charita Třinec 

Název projektu 
Flexibilní zaměstnanost po osoby pečující a dlouhodobě 
nezaměstnané 2 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 304 625,00 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

                                                
57

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 66 z 113 

 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: vynulovat indikátor 6 28 00, tento indikátor bude sledován v průběhu realizace 
projektu. 

- VK upozorňuje: do indikátoru 6 00 00 je třeba započítávat účastníky, kteří získají vyšší než 
bagatelní podporu. 

- VK požaduje: vyplnit hodnotu indikátoru 6 26 00 na základě KA Akreditované kvalifikační a 
rekvalifikační kurzy. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.3.2 

kariérní poradce 
s cílovou 
skupinou 
(partner 
projektu) 90 000,00 90 000,00 

Krácení počtu jednotek z 600 na 300, 
což je vzhledem k 20 osobám CS 
dostačující dotace. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 192 125,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
58

 58 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007046 

Žadatel SLEZSKÉ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM s.r.o. 

Název projektu Podpora zaměstnanosti na Karvinsku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 550 525,00 

Body z věcného hodnocení 71,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
58

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 67 z 113 

 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje na nevhodnost vybraných kurzů a doporučuje nákup jiných rekvalifikačních 
kurzů vhodných pro tuto CS dle jejich diagnostikovaných potřeb. 

- VK požaduje: s ohledem na zaměření výzvy zprostředkovat deseti účastníkům zaměstnání 
a doložit pracovní smlouvou. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.4.1 

Nájem 
místnosti k 

práci s CS (cena 
za hodinu) 

348 800,00 0,00 
Žadatel disponuje vlastními prostory 

v dostatečném rozsahu. 

1.1.1.2.3 
Psycholog 115 000,00 115 000,00 

Vzhledem k nedostatečnému odůvodnění 
diagnostiky položka krácena na polovinu 

(ze 460 hodin na 230 hodin). 

1.1.4.2 

Nákup 
rekvalifikačního 

kurzu 
operátor call 
centra včetně 

zkoušky 

100 000,00 300 000,00 
Vzhledem k nezdůvodněné ceně kurzu 
operátora Call centra se položka krátí 

na 15.000 Kč. 

1.1.1.2.5 
Metodik 30 000,00 30 000,00 

Vzhledem k nedostatečnému odůvodnění 
diagnostiky položka krácena na polovinu. 

1.1.4.4 
Vydání příručky 20 000,00 20 000,00 

Vzhledem k počtu účastníků projektu se 
položka krátí na polovinu tj. 50 ks. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 783 275,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
D. Osoby s kumulací hendikepů na trhu práce 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
59

 59 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007068 

Žadatel REMISVIT, z.ú. 

Název projektu OZP v práci mezi námi 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 955 756,25 

Body z věcného hodnocení 99,38 

                                                
59

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 68 z 113 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování bez výhrad. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 955 756,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
60

 60 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007181 

Žadatel Vzdělávací centrum Genesia, zapsaný spolek 

Název projektu Na trh práce společně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 957 500,00 

Body z věcného hodnocení 97,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: odstranit nezávazkový indikátor 601 00 - Nezaměstnaní účastníci, včetně 
dlouhodobě nezaměstnaných, tento indikátor se vykazuje až v průběhu realizace projektu. 

- VK upozorňuje: žadatel se nemůže plně spoléhat na spolupráci ÚP ČR při náboru 
účastníků. 

- VK požaduje: doložit propočet mzdových příspěvků s upřesněním výše mzdového 
příspěvku na osobu, měsíc, výši úvazku a rozlišením jaká místa jsou tréninková a jaká 
jsou vytvořená, případně umístění na pracovní místa. 

 

                                                
60

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 69 z 113 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 957 500,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
61

 61 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007066 

Žadatel PRO LITVÍNOV, o.p.s. 

Název projektu 
Komplexní program zaměstnanosti osob s kumulací hendikepů 
na trhu práce v severočeském příhraničí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 432 400,00 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: zájemci o zaměstnání nejsou touto výzvou podporováni, do CS lze zařadit 
pouze uchazeče o zaměstnání a osoby neaktivní dle podmínek výzvy č. 68. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.1 
Pracovní 

diagnostika 
22 500,00 22 500,00 

PD bude poskytována pouze 
v odůvodněných případech, položka 
krácena z 30 na 15 lidí. Vzhledem k dalším 
KA projektu (poradenské, motivačně 
aktivizační kurzy) není nutné provádět PD 
v takovém počtu účastníků, zvláště 
pokud se jedná o CS 50+, která PD často 
v minulosti absolvovala. 

                                                
61

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 70 z 113 

 

1.1.4.2 
Bilanční 

diagnostika 
15 000,00 30 000,00 

BD bude poskytována pouze 
v odůvodněných případech, položka 
krácena z 15 na 10 lidí. Vzhledem k dalším 
KA projektu (poradenské, motivačně 
aktivizační kurzy) není nutné provádět BD 
v takovém počtu účastníků, zvláště pokud 
se jedná o CS 50+, která BD často 
v minulosti absolvovala. 

1.1.1.1.3 

Odborný 
pracovník pro 

styk se 
zaměstnavateli 

225 120,00 225 120,00 

Dochází k překryvu pracovní náplně 
s Osobním poradcem PC Litvínov a PC 
Teplice.  Položka je proto krácena z úvazku 
0,5 na 0,25. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 385 525,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu  

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
62

 62 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007154 

Žadatel Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí 

Název projektu Jsem připraven a těším se! 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 329 937,50 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 člen VK nepřítomen jednání 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: přejmenovat položku 1.1.6.5.10 Odměna pro účastníky OP na mzdový 
příspěvek pro účastníky OP a zařadit jej pod položku 1.1.6.1 Mzdové příspěvky. 

- VK požaduje: položky rozpočtu 1.1.6.5.01 - 1.1.6.5.09, které jsou nesprávně zařazeny, 
přesunout do kapitoly 1.1.3 Zařízení a vybavení. 

- VK upozorňuje: zprostředkovaná pracovní místa pro 12 osob musí příjemce doložit 
pracovními smlouvami. 

                                                
62

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 71 z 113 

 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.4.1 Agentura práce 65 000,00 60 000,00 

Služby agentury práce jsou kráceny 
v souladu s údajem 12 uchazečů, 
kterým bude zprostředkováno dlouhodobé 
zaměstnání. 

1.1.6.5.02 Skartovačka 4 100,00 4 100,00 
Položka krácena na 1 ks, potřebnost 
2 ks není dostatečně odůvodněna. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 243 562,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
63

 63 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007135 

Žadatel Meridiem o.p.s. 

Název projektu Podpora zaměstnanosti osob 50+ v oblasti sociálních služeb 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 994 456,25 

Body z věcného hodnocení 95,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku: dle výzvy nelze vzdělávat již zaměstnané osoby žadatele, žadatel 
zrealizuje kurz pracovníka v sociálních službách mimo zaměstnání účastníků projektu.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

                                                
63

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 72 z 113 

 

1.1.1.1.1 Mentor I. 292 400,00 860 000,00 

Navrhované krácení se týká nadhodnocené 
tržní hodinové sazby odměny pracovníka 
v roli mentora. Náplň práce neodpovídá 
potřebě takto nadstandardně hodnoceného 
výkonu.  Krácení z 536 Kč za hodinu na 400 Kč 
za hodinu. 

1.1.1.1.2 Mentor II. 148 240,00 436 000,00 

Navrhované krácení se týká nadhodnocené 
tržní hodinové sazby odměny pracovníka 
v roli mentora. Náplň práce neodpovídá 
potřebě takto nadstandardně hodnoceného 
výkonu.  Krácení z 536 Kč za hodinu 
na 400 Kč za hodinu. 

1.1.1.1.5 
Evaluátor - 
úvazek 0,2 128 640,00 128 640,00 

Vzhledem k pracovní náplni evaluátora je 
pracovní úvazek nadhodnocen, položka je 
krácena o polovinu na 0,1 úvazku. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 282 856,25 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
64

 64 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007122 

Žadatel EDU FOR YOU, z. s. 

Název projektu Cesta k zaměstnání pro 50+ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 990 543,75 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: vynulovat nezávazkové indikátory 60 01 00, 06 07 00,06 25 00, které budou 
vykazovány až v rámci realizace projektu. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

                                                
64

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 73 z 113 

 

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.5 
Digitální 
fotoaparát 3 025,00 0,00 

Položka není dostatečně zdůvodněna 
s ohledem na skutečnost, že je pořizována 
rovněž videokamera. 

1.1.3.2.2.6 

Pronájem 
prostor 
poradenského 
centra 69 000,00 69 000,00 

S ohledem na částečný úvazek kariérního 
poradce se krátí jednotková cena u pronájmu 
prostor poradenského centra na polovinu. 
Jednotková cena odpovídá možné době 
vytížení. 

1.1.1.3.2 

Poradce/kyně 
pro pracovní 
diagnostiku 6 180,00 18 540,00 

Pracovní diagnostiku je vhodné poskytovat 
pouze na základě individuálního posouzení. 
Položka je krácena o čtvrtinu na 90 hodin. 

1.1.4.1 
Pracovní 
diagnostika 3 750,00 11 250,00 

Pracovní diagnostiku je vhodné vzhledem 
k CS, která diagnostikou často již disponuje, 
poskytovat pouze na základě individuálního 
posouzení. Položka je krácena o čtvrtinu 
na 15 ks. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 888 100,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
65

 65 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007096 

Žadatel Kvalifikační a personální agentura, o. p. s. 

Název projektu Zaměřme se na řešení 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 053 625,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
65

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 74 z 113 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK uděluje podmínku: účastníci projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_064/0006435 nesmí 
absolvovat stejné nebo charakterem obdobné aktivity. 

- VK požaduje: rozklíčovat položku 1.1.6.1.1 Dotovaná PM na jednotky a jednotkové ceny. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.2.1 Poradce 154 368,00 617 472,00 

Celkový počet hodin pracovní pozice 
Poradce (1920 hodin) v rámci KA 1 je 
nadhodnocen vzhledem k velikosti CS, 
se kterou se bude v projektu průběžně 
pracovat. Nejsou uvedeny časové dotace 
pro práci s CS, aby bylo možné zhodnotit 
výši úvazku odborného poradce. Krácení 
počtu hodin z 80 měsíčně na 64 hodin 
měsíčně (64*24), tedy celkem o pětinu 
(1536 hodin). 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 860 665,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
66

 66 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007099 

Žadatel PRISCO s.r.o. 

Název projektu Příležitost pro 50 plus! 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 644 850,00 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
66

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 75 z 113 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: případné kondiční jízdy hrazené z projektu musí předcházet 
zprostředkovanému zaměstnání, ke kterému se musí vztahovat. 

- VK požaduje: rozepsat položky 1.1.4.03 Autoškola- kondiční jízdy na jednotlivé kondiční 
jízdy a stanovit jednotkovou cenu. 

- VK požaduje: rozklíčovat položku 1.1.4.02 Rekvalifikace-kategorie 1-3, KA 6 na jednotlivé 
rekvalifikace, aby byla stanovena cena za jednotlivou rekvalifikaci. 

- VK požaduje: rozklíčovat položku 1.1.6.1 Mzdové příspěvky na jednotku a jednotkovou 
cenu s jednotkou osoboměsíc. 

- VK požaduje: rozdělit položku 1.1.6.2 na podpoložky 1.1.6.2.1 Cestovné 
a 1.1.6.2.2 Ubytování. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.4.01 
Bilanční 

diagnostika 
70 000,00 50 000,00 

V žádosti není zdůvodněné plošné 
poskytování bilanční diagnostiky. Je krácen 
počet jednotek na 10. Cena za pracovní 
a bilanční diagnostiku nadhodnocena, je 
navrženo krácení na 5000 Kč za jednotku.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 557 350,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
67

 67 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044 

Žadatel OMNI TEMPORE o.p.s. 

Název projektu 
Zdravotně znevýhodnění uchazeči s nízkou úrovní kvalifikace zpět 
na regionální trh práce - NADĚJE 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 938 700,00 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

                                                
67

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 76 z 113 

 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku: v souvislosti s realizací projektu 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059 a překryvu poradenských center, ke kterému by 
ve městě Most docházelo, bude poradenské centrum ve městě Most z projektu č. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044 v provozu pouze 6 měsíců. 

- VK požaduje: převést položky 1.1.3.2.4.1 Pronájem IPC Most a 1.1.3.2.4.2 Pronájem IPC 
Děčín pod položku 1.1.4 Nákup služeb. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.3.2.4.1 
Pronájem IPC 
Most 

108 000,00 36 000,00 
Kráceno z důvodu překryvu poradenských 
center v Mostě (realizace projektu 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059) 

1.1.3.2.2.1 

Notebook pro 
IPC, 2x IPC 
Most, 2x 
IPC Děčín 34 000,00 34 000,00 

Kráceno z důvodu překryvu poradenských 
center v Mostě (realizace projektu 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059) 

1.1.3.2.2.2 

Multifunkční 
zařízení pro 
standardní 
využití pro IPC, 
1x IPC Most, 1x 
IPC 
Děčín 7 300,00 7 300,00 

Kráceno z důvodu překryvu poradenských 
center v Mostě (realizace projektu 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059) 

1.1.3.2.2.1 

Kancelářský 
balík MS Office 
2016 pro 
IPC, 2x IPC 
Most a 2x IPC 
Děčín 13 000,00 13 000,00 

Kráceno z důvodu překryvu poradenských 
center v Mostě (realizace projektu 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059) 

1.1.4.4 

Individuální 
koučink (20 
účastníků x 
10 hodin/1 
účastníka = 200 
hodin) 36 400,00 133 600,00 

Jednotková cena za koučink snížena 
dle tabulky obvyklých cen a mezd pro OPZ. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 690 325,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 



 

  Strana: 77 z 113 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
68

 68 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007065 

Žadatel Centrum pro zdravotně postižené Karlovarského kraje, o.p.s. 

Název projektu Multihandicap není překážkou k práci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 248 680,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: je třeba zajistit finanční odměnu pro účastníky i na tréninkových pracovních 
místech. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Pracovní 
konzultant (1,0 
úvazku) 209 040,00 627 120,00 

Úvazek prac. konzultanta je krácen z 1,0 
na 0,75. KA 1, 2, 3 a 5 má na starosti vždy 
zároveň další odborník s dostatečnou 
časovou dotací, i s ohledem na velikost CS. 
Úvazek 0,75 x 34 840 = 26 130 Kč x 24 
měsíců = 627 120 Kč. 

1.1.1.2.1 
Psycholog (0,25 
úvazku) 126 720,00 420 000,00 

Plat psychologa je podle Informačního 
systému o průměrném výdělku 
na stránkách MPSV výrazně nadhodnocen 
(tato pozice není v tabulce obvyklých 
mezd/platů pro OPZ) a zvýšená sazba není 
nijak odůvodněna. 

1.1.1.3.2 Právník (DPP) 75 264,00 141 120,00 

Časová dotace je nadhodnocena. S ohledem 
na to, že právní podporu nebude využívat 
každý, dostačující je dotace v přepočtu 15 
hodin na jednu osobu. 

1.1.1.3.3 

Supervizoři (KA 
05 - tréninková 
místa) 26 880,00 318 720,00 

Hodinová mzda je na horní hranici 
obvyklých mezd a platů, pokud je na pozici 
supervizora pohlíženo jako na 
experta/specialistu, což není dostatečně 
zdůvodněno. 

 

                                                
68

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 78 z 113 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 701 300,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
69

 69 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006507 

Žadatel KRUH pomoci, o.p.s. 

Název projektu Zvládneme to 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 850 750,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 7 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu nedoporučena k financování. 

Žádost o podporu nebyla doporučena k financování, jelikož dochází k překryvu s již 
realizovaným projektem č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0003900 na stejném území se stejnou 
cílovou skupinou a s totožnými klíčovými aktivitami. Dále dochází k částečnému překryvu 
se schválenými projekty č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007181, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007051. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
70

 70 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007058 

                                                
69

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 

70
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 79 z 113 

 

Žadatel LEADER ACADEMY o.p.s. 

Název projektu NEJLEPŠÍ ŠANCE 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 985 225,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK stanovuje podmínku: z důvodu realizace více projektů v regionu, osoby, které se 
účastní aktivit projektů (č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_040/0002292, 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_064/0006298, CZ.03.1.51/0.0/0.0/16_061/0003075), se nemohou 
účastnit v rámci projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007058 duplicitně stejné 
či charakterem velmi podobné klíčové aktivity. 

- VK požaduje: vzhledem k nedostatečnému odůvodnění poskytování mzdové podpory 
po dobu 12 měsíců 12 osobám a značnému překryvu náplně práce specialisty na trh 
práce s ostatními pracovními pozicemi: Podpořit v KA č. 10 namísto 10 osob celkem 
15 osob: 10 osob po dobu 6 měsíců, 5 osob (ve zdůvodněných případech) po dobu 
12 měsíců adekvátně tomu upravit položku v rozpočtu rozdělením na dvě položky. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
Koordinátor 
cílové skupiny 

100 000,00 380 000,00 

Pozice koordinátora je zkrácena 
na 19 měsíců, neboť ke konci projektu již 
není třeba CS koordinovat v plánované 
míře. 

1.1.1.1.3 

Specialista trhu 
práce / 
kariérový 
poradce 

220 000,00 220 000,00 
Krácení úvazku na 0,2, neboť výše úvazku 
0,4 je vzhledem k překryvu činností 
s dalšími pozicemi neodůvodněná. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 585 225,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 
 
 



 

  Strana: 80 z 113 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
71

 71 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007157 

Žadatel 
Koordinační a informační středisko pro osoby se zdravotním 
postižením a seniory, o.p.s. 

Název projektu Po 50+ jdu do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 682 750,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje na zacílení cílové skupiny dle definice výzvy, CS musí spadat do programové 
oblasti výzvy, mimo hlavní město Prahu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 682 750,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
72

 72 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007095 

Žadatel Střední škola EDUCHEM, a.s. 

Název projektu Snadněji do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 280 593,75 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
71

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 

72
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 81 z 113 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje na míru bagatelní podpory - do indikátoru 06 00 00 lze započítat pouze 
osoby, které dosáhly podpory vyšší než bagatelní (tj. více jak 40 hodin). 

- VK požaduje: upravit položku v rozpočtu. V rozpočtu je v položce 1.1.6.1 Mzdové 
příspěvky uvedeno: „Mzdový příspěvek na 8 měsíců“. Uvedená částka však odpovídá 
6 měsícům a v popisu KA je rovněž uvedeno 6 měsíců. VK ukládá upravit název položky 
v rozpočtu: 1.1.6.1.1 Mzdové příspěvky – 20 dot. míst na 6 měsíců. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Poradce - okres 
Litoměřice - 
Soukromá 

podřipská střední 
odborná škola a 
střední odborné 

učiliště o.p.s. 

234 768,00 469 536,00 

Není jasné, jakým podílem svého 
úvazku se na jednotlivých KA budou 
poradci podílet. Vzhledem k velikosti 
skupiny podpořených osob je úvazek 
(0,75) nadhodnocený. Úvazek je snížen 
na 0,5. 

1.1.1.1.2 

Poradce - okres 
Most - Střední 

škola EDUCHEM, 
a.s. 

234 768,00 469 536,00 

Není jasné, jakým podílem svého 
úvazku se na jednotlivých KA budou 
poradci podílet. Vzhledem k velikosti 
skupiny podpořených osob je úvazek 
(0,75) nadhodnocený. Úvazek je snížen 
na 0,5. 

1.1.1.3.1 

Pracovník pro 
evaluaci 

projektových 
aktivit - žadatel 

42 525,00 0,00 

Lze uplatnit evaluaci z již realizovaného 
projektu 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002607, 
položka není dostatečně odůvodněna, 
a tudíž je krácena v plné výši. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský balík 
pro NTB - žadatel 

1 950,00 2 925,00 
Kráceno vzhledem k součtu úvazků RT. 

1.1.3.2.1.2 
Kancelářský balík 
pro NTB - partner 

1 950,00 2 925,00 
Kráceno vzhledem k součtu úvazků RT. 

1.1.3.2.2.1 NTB žadatel 5 100,00 7 650,00 Kráceno vzhledem k součtu úvazků RT. 

1.1.3.2.2.2 NTB partner 5 100,00 7 650,00 Kráceno vzhledem k součtu úvazků RT. 

 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

 4 622 892,50 Kč 



 

  Strana: 82 z 113 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
73

 73 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007012 

Žadatel Naděje - M, o.p.s. 

Název projektu 
Podpora zaměstnanosti uchazečů o zaměstnání s kumulací 
hendikepů na trhu práce v regionu Most 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 888 215,00 

Body z věcného hodnocení 85,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 6 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu nedoporučena k financování. 

Žádost o podporu nebyla doporučena k financování, jelikož dochází k částečnému překryvu s již 
schválenými projekty (s cílovou skupinou osob s nízkou kvalifikací v kumulaci s věkem 
nad 50 let, se stejným územím dopadu – okresem Most - a obdobnými klíčovými aktivitami) 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007066 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007095 a dalšími projekty 
v realizaci: č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_040/0002607. 
K částečnému překryvu dochází i u projektů s cílovou skupinou na dlouhodobě nezaměstnané 
s č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/7027, CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/7059 
a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/7051. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
74

 74 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007082 

Žadatel ERUDICO s.r.o. 

Název projektu Pracovní restart v Jihočeském kraji 

                                                
73

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 

74
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 83 z 113 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 207 850,00 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: úpravu poměru financování projektu a zohlednění 15% spolufinancování 
příjemce. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.2.3 Metodik 204 000,00 0,00 

Zpracování metodiky není nezbytné 
pro realizaci projektu, není blíže popsán další 
způsob využití metodiky. Kráceno z důvodu 
neefektivnosti a nehospodárnosti výdaje. 

1.1.1.2.7 Psycholog 77 550,00 77 550,00 

Plošné využití BD není zdůvodněno, vzhledem 
k cílové skupině a již předem vybraným RK není 
nutné BD poskytovat všem účastníkům, BD 
bude poskytnuta dle individuálních potřeb 
účastníka. Počet hodin krácen z 282 hod. 
na 141 hod., tedy na polovinu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 855 912,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
75

 75 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007173 

Žadatel DAMACO Group s.r.o. 

Název projektu Práce pro zdravotně postižené starší 50 let v Jihočeském kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 725 097,50 

Body z věcného hodnocení 83,75 

                                                
75

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 84 z 113 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: výše mzdového příspěvku musí odpovídat mzdě/platu u dané pozice v místě 
a čase obvyklé a nesmí překročit trojnásobek minimální mzdy. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.2.1 
Odborný 
konzultant 260 700,00 550 000,00 

Dle popisu a nedostatečného zdůvodnění je 
položka je krácena dle mezd v místě a čase 
obvyklých (25 000 na 0,5 úvazek). 

1.1.1.2.2 

Odborný 
poradce - 
zaměstnanost 231 552,00 385 920,00 

Vzhledem k tomu, že poradce vyhledává 
pracovní uplatnění pouze 14 osobám je 
časová dotace nepříliš náročná, položka 
krácena na 15 měsíců. 

1.1.4.4 
Pracovní 
diagnostika 22 500,00 45 000,00 

PD má být poskytována jen v odůvodněných 
případech. Žadatel uvádí, že mnozí účastníci 
už touto aktivitou prošli na ÚP ČR. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 081 657,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
76

 76 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007040 

Žadatel Terapeutické centrum Modré dveře, z.ú. 

Název projektu I já mohu pracovat 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 858 283,78 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
76

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 85 z 113 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: prostředky na položce 1.1.6.5.1 Chůva nebude možné převádět do jiných 
položek rozpočtu projektu. 

- VK požaduje: odstranit položky rozpočtu 1.1.4.02 – 1.1.4.11 vzhledem ke KA 1 
Oslovování zájemců z cílové skupiny probíhá oslovování z vlastních řad klientů, není 
třeba inzerovat ve velkém rozsahu. Zároveň se vytvoří nová položka, soubor s názvem 
Inzerce a výší 15.000 Kč. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.1.5 Průvodce CS 4 279 229,20 0,00 

Vzhledem k velikosti cílové skupiny je počet 
průvodců cílové skupiny nadhodnocen.  
Původní úvazek všech průvodců 1,2, kráceno 
na 3 průvodce s celkovým úvazkem 0,9. 

1.1.1.1.8 Evaluátor 9 380,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu. Plánovaná 
evaluace nemá vliv na cílovou skupinu 
projektu, není zcela potřebná pro realizaci 
daného projektu a nepřispěje ke splnění 
stanovených cílů projektu.  

1.1.1.1.7 Koordinátor CS 2 232 691,00 

0,00 

Vzhledem k náplni činnosti koordinátora je 
úvazek nadhodnocen, krátí se položka 
druhého koordinátora v plné výši. 

1.1.4.02 
Grafické služby - 
letáky 

5 445,00 

0,00 

Vzhledem ke KA 1 Oslovování zájemců z cílové 
skupiny probíhá oslovování z vlastních řad 
klientů, není položka nezbytná a dostatečně 
zdůvodněná. 

1.1.4.03 Tisk letáků 
800,00 

0,00 

Vzhledem ke KA 1 Oslovování zájemců z cílové 
skupiny probíhá oslovování z vlastních řad 
klientů, není položka nezbytná. 

1.1.4.04 
inzerce Strančický 
zpravodaj 

1 694,00 
0,00 

Vzhledem ke KA 1 Oslovování zájemců z cílové 
skupiny probíhá oslovování z vlastních řad 
klientů, není dostatečně zdůvodněna potřeba 
inzerovat v plánovaném rozsahu. 

1.1.4.05 Inzerce Zápraží 15 246,00 0,00 

1.1.4.06 

inzerce 
Černokostelecký 
zpravodaj 

7 612,00 
0,00 

1.1.4.07 

inzerce 
Českobrodský 
zpravodaj 

5 800,00 
0,00 

1.1.4.08 
inzerce Říčanský 
kurýr 

13 308,00 
0,00 

1.1.4.09 
inzerce Život 
Mnichovic 

3 630,00 
0,00 



 

  Strana: 86 z 113 

 

1.1.4.10 
inzerce Zpravodaj z 
Kamenice 

5 324,00 
0,00 

1.1.4.11 inzerce videokiosek 1 650,00 0,00 

1.1.4.12 Inzerce 
-15 000,00 15 000,00 Bude vytvořena nová položka - soubor- na 

inzerci ve výši 15.000 Kč. 
 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 149 772,28 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
77

 77 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007086 

Žadatel KONÍČEK, o.p.s. 

Název projektu Společně do práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 931 937,50 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: klienti projektu CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007086 nesmí absolvovat stejné 
či charakterem obdobné aktivity jako v projektu č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0003968. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 931 937,50 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 
 

Informace o žádosti 

                                                
77

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 87 z 113 

 

Pořadové číslo
78

 78 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007052 

Žadatel Šance na vzdělání, o.p.s. 

Název projektu Šance na restart 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 995 325,63 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou.  

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou:  

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Vedoucí 
expertní 

pracovník 
(0,5 úv.) 

159 192,00 636 768,00 

Vzhledem k rozsahu výstupů projektu krácení 
úvazku vedoucího expertního pracovníka z 
původního 0,5 úvazku/měsíc na 0,4 úvazku/měsíc. 
Činnost vedoucího expertního pracovníka obsahuje 
zajištění supervize dalším expertům zapojeným do 
projektu. Žadatel popisuje v projektu zkušenosti 
realizačního týmu, předpokládá zapojení expertů 
do práce s CS, jejich supervize v daném rozsahu není 
dostatečně zdůvodněna. V souvislosti s tím je nutné 
upravit název položky na Vedoucí expertní 
pracovník 0,4. 

1.1.1.2.1 Kouč 358 182,00 925 303,50 

Vzhledem k rozsahu výstupů projektu krácení 
úvazku v rámci činností popsaných v KA 2.2 na 3 
hod/osoba. Časový rozsah činností související 
s nastavením individuálních cílů a akčního plánu je 
nadhodnocen vzhledem ke skutečnosti, že účastník 
při vstupu prochází vstupní diagnostikou v rozsahu 
až 8 hodin, a vzhledem k zapojení kouče již 
do výběru CS po seznámení se se vstupní 
diagnostikou. Navrženo krácení úvazku v rámci 
činností v KA 4.1 na 2 hodiny/osoba/sezení. 
Vzhledem k předchozí intenzivní práci s účastníkem 
v rámci KA 02 snížení úvazku o časovou dotaci 
určenou pro přípravu kouče na práci s účastníkem 
a vyhodnocení  sezení, tedy činnosti mimo přímou 
práci s CS.  

                                                
78

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 88 z 113 

 

1.1.1.2.2 
Sociálně-
pracovní 
poradce 

278 586,00 557 172,00 

Vzhledem k rozsahu výstupů projektu krácení 
úvazku v rámci činností v KA 4.2 na 2 
hodiny/osoba/sezení. Vzhledem k rozsahu sociálně-
pracovního poradenství, prolínajícím se tématům 
sociálně-pracovního poradenství s kariérním 
a osobním koučinkem a vzhledem k celkové časové 
dotaci umožňující intenzivní práci s účastníky 
projektu snížení úvazku o časovou dotaci určenou 
pro přípravu sociálně-právního poradce na práci 
s účastníkem a následné vyhodnocení sezení, 
tedy činnosti mimo přímou práci s CS.  

 

1.1.1.3.2 Mentoři KA5 108 675,00 132 480,00 

Navrženo krácení úvazku o činnosti definované v KA 
5.1 krátkodobý profesní mentoring v rámci 
plánovaných burz práce. V tomto případě mají být 
mentory zástupci zaměstnavatelů.  Jestliže 
zaměstnavatelé mají zájem o zaměstnání osob z CS, 
pak by účast zástupce zaměstnavatele neměla být 
nakupována z projektu. Personalista, resp. zástupce 
zaměstnavatele pouze poskytuje v rámci své běžné 
pracovní činnosti informace CS k předpokladům, 
podmínkám a náplní práce u daných 
zaměstnavatelů.  

1.1.3.2.1.1 

Kancelářský 
balík 

pro notebooky 
pro účastníky 
motivačně-

vzdělávacího 
programu 

(KA3) 

119 000,00 119 000,00 

Žadatel dostatečně nezdůvodňuje potřebnost 
plánovaného nákupu 14 ks SW a notebooků pro dvě 
místa realizace v Hradci Králové a Liberci. V Hradci 
Králové jednak zřizovatel žadatele společnost 
Centrum andragogiky s.r.o. disponuje nájemními 
prostory s potřebným SW a HW vybavením (viz. 
informace na 
http://www.sancenavzdelani.org/zrizovatel/ 
a http://www.centrumandragogiky.cz/pronajem-
skolicich-prostor/) a také na základě informací k 
intenzitě výuky,  a časovému harmonogramu lze 
z hlediska hospodárnosti využít pouze 1 sadu 
techniky pro dvě skupiny a místa vzdělávání.  

1.1.3.2.2.1 

Notebook 
vč. příslušenství 

pro účastníky 
motivačně-

vzdělávacího 
programu 

(KA3) 

42 000,00 42 000,00 

Žadatel dostatečně nezdůvodňuje potřebnost 
plánovaného nákupu 14 ks SW a notebooků pro dvě 
místa realizace v Hradci Králové a Liberci. V Hradci 
Králové jednak zřizovatel žadatele společnost 
Centrum andragogiky s.r.o. disponuje nájemními 
prostory s potřebným SW a HW vybavením 
(viz. informace 
na http://www.sancenavzdelani.org/zrizovatel/ 
a http://www.centrumandragogiky.cz/pronajem-
skolicich-prostor/) a také na základě informací k 
intenzitě výuky,  a časovému harmonogramu lze 
z hlediska hospodárnosti využít pouze 1 sadu 
techniky pro dvě skupiny a místa vzdělávání.  

 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 663 281,88 Kč 



 

  Strana: 89 z 113 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
79

 79 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007151 

Žadatel Sdružení TULIPAN, z.s. 

Název projektu Zaměstnání bez hranic 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 562 305,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: rozklíčovat položku 1.1.6.2 na podpoložky 1.1.6.2.1 Cestovné a 1.1.6.2.2. 
Ubytování. 

- VK upozorňuje: klienti projektu CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007151 nesmí absolvovat stejné 
či charakterem obdobné aktivity jako v projektu CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_046/0006928. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.2 

Odborní 
pracovníci, 
celkem 1,5 

úvazku 

279 792,00 1 119 168,00 
Krácení úvazků na 1,2, vytížení není 
dostatečně zdůvodněno. 

1.1.1.1.3 

Klíčový 
pracovník pro 
CS (odborný 
konzultant), 
celkem 0,6 

úvazek 

231 552,00 231 552,00 
S ohledem na počet účastníků a složení RT 
je úvazek nadhodnocen, činnosti mohou 
řešit odborní pracovníci, úvazek krácen 
na 0,3. 

1.1.1.3.6 

Lektor 
specialista - 

kurzy základních 
pracovních 
kompetencí 

13 500,00 94 500,00 
S ohledem na zkušenost lektorů, 
kterou žadatel zdůrazňuje, je možné 
přípravu vyhodnotit jako nadhodnocenou, 
příprava krácena na polovinu (45 hodin). 

                                                
79

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 90 z 113 

 

1.1.1.3.7 evaluátor 42 000,00 42 000,00 
Nadhodnocená časová dotace. 

1.1.4.5 
Re/kvalifikační 

kurzy 
75 000,00 225 000,00 

Vzhledem k plánovaným druhům 
rekvalifikací je cena krácena na cenu 
v místě a čase obvyklou, 
na 15 000 Kč/osobu. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 760 000,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
80

 80 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007178 

Žadatel Rodinné centrum Pohádková chaloupka, z. s. 

Název projektu Práce v každém věku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 985 774,50 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK ukládá podmínku: projekt musí být realizován zejména v okrese Ústí nad Labem 
(především mimo okresy Most a Teplice z důvodu možného překryvu s již schválenými 
projekty a celkového množství alokovaných prostředků do těchto okresů v rámci 
schválených projektů). 

- VK upozorňuje: praxe mimo kurz musí být honorována, u KA5 nejsou vyčleněny prostředky 
na praxe.  

- VK požaduje: zajištění zaměstnání minimálně 20 osobám, které bude doloženo pracovními 
smlouvami. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

 

                                                
80

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 91 z 113 

 

položka  název krácení 
zůstatek 
na položce odůvodnění 

1.1.1.1.8 
Evaluátor - 
úvazek 0,2 

108 000,00 108 000,00 
Krácení položky na úvazek 0,1. Vzhledem 
k činnosti evaluátora je úvazek částečně 
nadhodnocen. 

1.1.1.1.7 
Odborný garant 
- úvazek 0,4 

70 269,60 616 400,00 
Krácení položky z důvodu nadhodnocení 
úvazku na dané pozici a nadhodnocené 
jednotkové ceně v místě a čase obvyklé. 

1.1.1.1.4 Mentor I. 50 820,00 307 230,00 

Krácení počtu jednotek ze 775 na 650. 
V rámci KA1 je počítáno 390 hodin, v rámci 
KA3, kde dochází ke snížení, žadatel 
kalkuluje 70 účastníků a celkem s podporou 
5,5 hodiny. Aktivity se však zúčastní na 
vstupu pouze 45 osob, proto je 
i při započtení účastníků, kteří mohou 
opakovaně absolvovat pohovory je 
při snížení počtu jednotek počítáno s 50 
účastníky s podporou 5,5 hodiny.  

1.1.1.1.5 Mentor II. 234 000,00 351 000,00 

Krácení počtu jednotek z 1 500 na 900. 
U aktivity č. 5 - zapojení 2 hodiny týdně 
(místo 3 hodin týdně) pro 35 osob, které 
jsou na vstupu (nikoliv 40 osob). 
35 osob x 2 hodiny týdně x 4 týdny x 3 
měsíce + 60 hodin příprava a vyhodnocení. 
Zapojení pozice dle propočtu vychází tedy 
na 900 hodin.  

1.1.4.1 

Pronájem 
prostor pro 
kurzy a 
poradenství 

200 070,00 375 180,00 

Vzhledem k nejasnosti, kde budou prostory 
pronajímány a vzhledem k podmínce 
realizace v okrese Ústí n. Labem a 
nejasnému propočtu pronájmu u popisu 
klíčových aktivit.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 156 825,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
81

 81 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007057 

Žadatel bfz o.p.s. 

Název projektu Společně to dokážeme 

                                                
81

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 92 z 113 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 987 250,00 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

0 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 7 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu nedoporučena k financování. 

Žádost o podporu nebyla doporučena k financování vzhledem k překryvu 
s realizovaným  projektem na stejnou cílovou skupinu, ve stejném území dopadu a s obdobnými 
klíčovými aktivitami č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059 a projektem 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_040/0002583, dále částečně s projekty doporučenými k realizaci 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044,CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007066, CZ.03.1.48/0.0/0.0
16_068/0007095 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007181 a také z důvodu vyčerpání absorpční 
kapacity okresu těmito dalšími projekty s CS: CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007051, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007059, CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007042 a projektem 
č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007083.  

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře  

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
82

 82 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007111 

Žadatel Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 

Název projektu Najít cestu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 916 250,00 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

7 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

7 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

                                                
82

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 93 z 113 

 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK upozorňuje: výše mzdového příspěvku musí odpovídat mzdě (platu) u dané pozice 
v místě a čase obvyklé, nejvýše však 3 násobku minimální mzdy. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 

Asistenti 
účastníků - 2 
osoby x 24 
měs. 672 000,00 672 000,00 

Vzhledem k nízkému počtu zapojených 
osob (12) je úvazek nadhodnocen 
a krácen jeden celý úvazek asistenta. 

1.1.1.1.2 
Vedoucí 
projektu 480 000,00 0,00 

U pozice je nedostatečně prokázáno 
přímé zapojení při práci s CS, jedná se 
o činnosti projektového manažera, 
dochází tak ke krácení v celé výši 
a přesunutí položky do nepřímých 
nákladů. 

1.1.3.2.1.1 

Kancelářský 
balík do PC pro 
asistenty 6 500,00 6 500,00 Kráceno úměrně k úvazku asistenta. 

1.1.3.2.2.1 

Stolní sestava 
PC pro 
asistenty 16 000,00 16 000,00 Kráceno úměrně k úvazku asistenta. 

1.1.3.2.2.2 
Mobilní telefon 
pro asistenty 5 000,00 5 000,00 Kráceno úměrně k úvazku asistenta. 

1.1.4.1 Psycholog 30 000,00 70 000,00 
Kráceno vzhledem k cenám 
v místě a čase obvyklým. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 404 375,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
83

 83 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007153 

Žadatel Společnost Mana, o.p.s. 

Název projektu 
DAIDALOS (program pracovní aktivizace a zaměstnanosti 
pro osoby se závažným duševním onemocněním na Olomoucku 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 936 375,00 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

                                                
83

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 94 z 113 

 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho +odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje: doplnit do názvu položek 1.1.3.2.2.10 křeslo a 1.1.3.2.2.11 konferenční stolek, 
že jsou určena pro práci s cílovou skupinou. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 936 375,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami  

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
84

 84 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007006 

Žadatel DŽIVIPEN o.p.s. 

Název projektu DŽIVIPEN o.p.s. podporuje návrat osob na trh práce v Opavě 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 223 137,50 

Body z věcného hodnocení 76,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje vynulovat nezávazkový indikátor 60100. Hodnota indikátoru se bude 
vykazovat v průběhu realizace projektu. 

- VK požaduje úpravy v popisu CS spočívající tak, aby plně odpovídala příloze č. 3 výzvy 
č. 68 - charakteristika zvolené cílové skupiny v souladu s výzvou, přičemž celkový počet 

                                                
84

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 95 z 113 

 

podpořených osob zůstane zachován.  

Cílová skupina D Osoby s kumulací hendikepů musí splňovat alespoň dvě z níže 
uvedených charakteristik:  

osoby ve věku 50 a více let,  
osoby s nízkou úrovní kvalifikace (stupeň ISCED 0 – 2),  
osoby se zdravotním postižením. 

- VK stanovuje podmínku zprostředkování pracovního místa bez podpory mzdovými 
příspěvky pro dalších 6 osob. Zprostředkování pracovního místa doloží žadatel pracovní 
smlouvou. 

- VK stanovuje podmínku, že do projektu nemohou vstoupit osoby, které se účastnily aktivit 
v projektu CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002462. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.1.1 

kancelářský balík 
pro neziskový 
sektor 2 420,00 14 520,00 

Krácení dle úvazků a popisu činností 
členů realizačního týmu (lektor je 
zapojen do projektu pouze na 380 
hodin na DPP, nákup IT vybavení 
pro tuto pozici není odůvodněn) 

1.1.3.2.2.1 

notebook pro 
cílovou skupinu 
(KA04) 13 310,00 79 860,00 

Krácení dle úvazků a popisu činností 
členů realizačního týmu (lektor je 
zapojen do projektu pouze na 380 
hodin na DPP, nákup IT vybavení 
pro tuto pozici není odůvodněn) 

1.1.3.2.3.1 

kancelářský 
materiál pro cílovou 

skupinu (papír, 
propisky, tužky, 
složky, tonery) 

KA02-04 

15 000,00 0,00 
Tento typ nákladů patří do NN, 
bez ohledu na to, zda je pro CS či 
administraci projektu. 

1.1.4.2 

kurz a zkouška 
Pracovník v 
soc.službách (KA06) 14 500,00 49 500,00 

Jednotková cena snížena na základě 
ceny kurzů v Opavě, kde se pohybují 
od  6 800 do 9 900 Kč. 

 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 166 600,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
85

 85 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007063 

                                                
85

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 96 z 113 

 

Žadatel Středoevropská skupina pro integraci OZP, z. s. 

Název projektu Lepší život 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 996 600,00 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu doporučena k financování s výhradou. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje rozklíčování položky 1.1.4.2 Zajištění rekvalifikačních kurzů (KA č. 5) na počet 
jednotek a jednotkovou cenu. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 996 600,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK doporučený k podpoře s výše uvedenými 
podmínkami. 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
86

 86 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007132 

Žadatel Svaz tělesně postižených v České republice z. s. 

Název projektu Práce - součást aktivního života 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 833 852,50 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 

                                                
86

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 97 z 113 

 

podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.3.2.2.0.7 
Externí disky 
(včetne USB) 3 000,00 0,00 

Krácení položky v celém rozsahu. 
Položka spadá do nepřímých nákladů.  

1.1.1.1.1 
Koordinátor 
Hodonín 90 048,00 450 240,00 

Krácení položky o 0,1 úvazku z důvodu 
nadhodnocení úvazku na dané pozici 

1.1.1.1.2 
Koordinátor 
Zlín 90 048,00 450 240,00 

Krácení položky o 0,1 úvazku z důvodu 
nadhodnocení úvazku na dané pozici 

1.1.1.1.3 
Koordinátor 
Znojmo 90 048,00 450 240,00 

Krácení položky o 0,1 úvazku z důvodu 
nadhodnocení úvazku na dané pozici 

1.1.3.2.1.1 

Kancelářský 
balík pro 
pracovníky 630,00 5 370,00 Kráceno dle úvazků realizačního týmu  

1.1.3.2.2.0.1 

PC nebo 
notebook 
pro 
pracovníky 
projektu 3 360,00 28 640,00 Kráceno dle úvazků realizačního týmu  

1.1.3.2.2.0.2 

Multifunkční 
zařízení pro 
pracovníky 1 524,60 12 995,40 Kráceno dle úvazků realizačního týmu  

1.1.3.2.2.0.3 

Mobilní 
telefon pro 
pracovníky 1 050,00 8 950,00 Kráceno dle úvazků realizačního týmu  

1.1.3.2.2.0.4 

Kancelářská 
židle pro 
pracovníky 924,00 7 876,00 Kráceno dle úvazků realizačního týmu  

1.1.3.2.2.0.5 

Stůl pracovní 
kancelářský 
pro 
pracovníky 1 397,55 11 912,45 Kráceno dle úvazků realizačního týmu  

1.1.3.2.2.0.6 

Skříň vysoká 
s dveřmi pro 
pracovníky 1 155,00 9 845,00 Kráceno dle úvazků realizačního týmu  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 479 871,06 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 

Informace o žádosti 



 

  Strana: 98 z 113 

 

Pořadové číslo
87

 87 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007138 

Žadatel COMÉNIA CONSULT MOST s.r.o. 

Název projektu V padesáti konečně na trh práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 766 850,00 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

0 6 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu nedoporučena k financování. 

VK nedoporučuje projekt k realizaci z důvodu překryvu s již schválenými projekty: 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007181, CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_068/0007066, 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044, CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007095 a s projekty 
v realizaci CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_040/0002607 a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004059 a dále 
z důvodu vyčerpání absorpční kapacity regionu pro uvedenou cílovou skupinu a s ohledem 
na schválení projektů č. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007051 
a CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007059. 

VK upozorňuje, že žadatel nespecifikoval kumulace hendikepů u zvolené cílové skupiny. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 Kč 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt nebyl VK doporučený k podpoře 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
88

 88 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007182 

Žadatel Vrátka, z.s. 

Název projektu Spolu se učíme a spolu pracujeme 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 935 000,00 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
87

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 

88
 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení

.
 



 

  Strana: 99 z 113 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje vynulovat nezávazkové indikátory 60100, 60700, 62800. Hodnoty indikátorů 
se budou vykazovat v průběhu realizace projektu. 

- VK ukládá požadavek: cílová skupina musí primárně splňovat podmínky výzvy, s tím, 
že počet podpořených osob zůstane nezměněn. 

- VK požaduje upravit popis v KA 05, kde je nesoulad u kurzu „Barista“, opraví na 8 ks. 

- VK požaduje dát do souladu popis v KA „Cestovné“ s rozpočtem.  

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 
0,5 koordinátor 
aktivit projektu 
–sociální 
pracovník 

253 000,00 253 000,00 

Popisované činnosti – ( např. 
zpracování metodiky) a další činnosti, 
které spadají svým charakterem do 
nepřímých nákladů a přejmenovat 
název položky. 

1.1.3.2.2.1 stolní PC 
16 000,00 0,00 

Kráceno vzhledem k velikosti úvazků 
realizačního týmu. 

1.1.3.2.2.9 
SW- MS OFFICE 
pro stolní PC 

6 500,00 0,00 
Kráceno vzhledem k velikosti úvazků 
realizačního týmu. 

1.1.4.6 
nájem kancelář 
projektového 
týmu 

110 000,00 0,00 
Krácení položky v plné výši, neboť 
nájem slouží především realizačnímu 
týmu, jedná se o nepřímé náklady. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 453 125,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
89

 89 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007074 

Žadatel POE, spol. s r.o. 

                                                
89

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 100 z 113 

 

Název projektu 
Příležitost k návratu do zaměstnání pro osoby s kumulací 
hendikepů na trhu práce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 395 728,75 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje realizovat aktivitu Bilanční diagnostika pouze u klientů, kteří ji ještě nikdy 
neabsolvovali. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 

zůstatek 
na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.2 Evaluátor 298 552,00 0,00 

Nedostatečně odůvodněná pozice, 
a nedostatečné zdůvodnění zařazení KA 6 
Evaluace do aktivit projektu. Realizaci KA 6 lze 
zajistit asistentem CS.  

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 022 538,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
90

 90 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007127 

Žadatel PROSPERITA Písek, o. s. 

Název projektu Assessment centrum nanečisto 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 564 425,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

                                                
90

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 101 z 113 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK ukládá požadavek: cílová skupina musí primárně splňovat podmínky výzvy č. 68. 

- VK ukládá požadavek na realizaci rekvalifikací mimo zaměstnání. 

- VK stanovuje podmínku zprostředkování pracovního místa mimo organizaci žadatele 
pro 10 osob. Zprostředkování pracovního místa doloží žadatel pracovní smlouvou. 

- VK požaduje položku 1.1.3.2.3.2 Ochranné oděvy, přesunout do kapitoly 1.1.6. 

- VK požaduje položku 1.1.6.4 přejmenovat na Mzdový příspěvek a přesunout do kapitoly 
1.1.6.1. 

- VK požaduje rozklíčovat položku 1.1.4.5 Nákup rekvalifikací včetně zkoušky, na počet 
jednotek a jednotkovou cenu. 

- VK požaduje rozdělit položku 1.1.6.2 na podpoložky 1.1.6.2.1 Cestovné a 1.1.6.2.2. 
Ubytování. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 



 

  Strana: 102 z 113 

 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.1.1 Poradce Tábor 198 000,00 792 000,00 

Vzhledem k velikosti CS (cca 30 
osob/ region vstupující do projektu 
průběžně) a zapojení dalších členů 

RT do aktivit, které zajišťuje poradce 
je pozice nadhodnocená. Pracovní 

pozice Poradce bude krácena 
z úvazku 1,00 na 0,80 úvazku, 

kráceno o 198.000 Kč. 

1.1.1.1.2 Poradce Písek 198 000,00 792 000,00 

Vzhledem k velikosti CS (cca 30 
osob/ region vstupující do projektu 
průběžně) a zapojení dalších členů 

RT do aktivit, které zajišťuje poradce 
je pozice nadhodnocená. Pracovní 

pozice Poradce bude krácena 
z úvazku 1,00 na 0,80 úvazku, 

kráceno o 198.000 Kč. 

1.1.1.3.1 
Koordinátor 

cílové skupiny 
Tábor 

1 440,00 178 560,00 
Jednotková cena bude krácena 

v souladu s obvyklými mzdy a platy 
u dané pracovní pozice. 

1.1.1.3.2 
Koordinátor 

cílové skupiny 
Písek 

1 440,00 178 560,00 
Jednotková cena bude krácena v 
souladu s obvyklými mzdy a platy 

u dané pracovní pozice. 

1.1.3.2.2.8 

keramická 
nástěnná tabule 

velká - 
Písek + Tábor 

12 000,00 0,00 
položka není dostatečně 

zdůvodněná, nehospodárný výdaj 

1.1.3.2.2.9 

videokamera pro 
nácvik 

modelových 
situací 

2 500,00 8 500,00 
Nadhodnocená položka, nesouhlasí 

s cenou obvyklou dle tabulky, 
kráceno na 8 500 Kč 

1.1.4.7 

Pronájem 
mobilního 

Assessment 
centra Bechyně a 

Bernartice 

88 000,00 88 000,00 

Není blíže zdůvodněná potřebnost 
využití mobilního centra v daných 

obcí, není zřejmé, s kolika účastníky 
z těchto regionů se v projektu 

počítá, navíc existuje pravidelné 
dopravní spojení mezi obcemi 

a Táborem resp. Pískem. 
 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 937 700,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
 
 
 



 

  Strana: 103 z 113 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo
91

 91 

Registrační číslo CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007126 

Žadatel Element Consulting s.r.o. 

Název projektu 
Nové uplatnění na trhu práce pro osoby 50+ se zdravotním 
postižením 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 320 250,00 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů NE 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

6 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

6 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Žádost o podporu byla zařazena do zásobníku, v případě realizace budou splněny následující 
podmínky. 

VK doporučuje projekt k podpoře při splnění následujících podmínek realizace projektu/provedení 
úprav žádosti o podporu před vydáním právního aktu: 

- VK požaduje rozklíčování položky 1.1.4.02 Rekvalifikace na počet jednotek a jednotkovou 
cenu. 

- VK požaduje rozklíčování položky 1.1.6.1.1. Mzdové příspěvky, na počet jednotek 
a jednotkovou cenu. 

- VK upozorňuje na povinnou výši spolufinancování 15 %. 

- Provedení krácení rozpočtu v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

položka  název krácení 
zůstatek na 
položce odůvodnění 

1.1.1.2.2 
Expert-bilanční 
diagnostika 34 200,00 68 400,00 

BD musí vést kvalifikovaná osoba 
(specializovaný psycholog),  BD proto 
bude zajištěna psychologem 1.1.1.2.3 
a BD nebude poskytována plošně, ale 
pouze v odůvodněných případech 
pro max. 20 osob. 

1.1.3.2.2.1 Notebook 4 355,50 9 694,50 
Krácení položky vzhledem k velikosti 
úvazků členů RT. 

1.1.3.2.1.1 
Kancelářský 
balík 1 550,00 3 450,00 

Krácení položky vzhledem k velikosti 
úvazků členů RT. 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 270 118,12 Kč 

                                                
91

 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení
.
 



 

  Strana: 104 z 113 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Projekt byl VK zařazen do zásobníku s výše uvedenými 
podmínkami a krácením rozpočtu 

 
V. Přehled projektů doporučených k financování: 

 
Segment A 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007090 
Mladí neslyšící 
pracují 

Tichý svět - 
chráněná 
pracoviště, o.p.s. 

2 079 456,25 

2. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007031 PRÁCE VE VALČI 
Nadace Valeč v 
Čechách 

1 998 600,00 

3. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007146 

PROGRES - 
Příležitost pro 
mladé lidi s 
handicapem 

PROGRES 
Šumperk, z.s. 

5 667 639,38 

4. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007179 
Aktivně za novou 
prací 2017-2019 

Renarkon, o. p. s. 4 991 150,00 

5. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007100 
Mladí bez 
kvalifikace 

MAVO s.r.o. 5 419 375,00 

6. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007094 
QUEST (hledání 
cesty na trh práce) 

Společnost Podané 
ruce o.p.s. 

5 934 125,00 

7. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007105 Správně vykročit EDU institut, z.s. 5 868 333,75 

8. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007117 
Přes Mosty do 
práce - Brno 

Centrum pro 
komunitní práci 
východní Morava 

4 550 875,00 

9. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006993 
Nový start do 
života 

Květná Zahrada, 
z.ú. 

5 909 375,00 

10. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007110 

Dovolme pracovat 
těm, kteří chtějí, 
ale zatím nedostali 
šanci 

Charita Jablunkov 2 979 375,00 

11. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007113 Získat práci Krok Kyjov, z.ú. 1 501 125,00 

12. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007114 
Komplexní 
program pro 
nový start 

E-commerce & Tech 
cluster, z.s. 

1 985 050,00 

13. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007112 
Po škole do 
práce! 

AG Synerko, s.r.o. 1 843 452,50 

14. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007062 
Podpora lidí 
mladších 30 let v 
Olomouckém kraji 

Univerzita 
Palackého v 
Olomouci 

2 092 883,00 

15. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007123 Napodruhé! AGEVA, z.ú. 1 689 625,00 

 
 
Segment B 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

16. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007134 

Dokážeme to v 
menšině v 
Olomouckém 
kraji 

Asociace pro rozvoj 
regionů z.s. 

3 061 437,50 

17. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007150 
Zvládneme to v 
menšině v 

RCI, z. s. 3181437,50 



 

  Strana: 105 z 113 

 

Jihomoravském 
kraji 

18. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007024 Zkusme to VS Rychleby s.r.o. 2 108 500,00 

19. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007075 
Správná příprava 
na zaměstnání 

DŮM ROMSKÉ 
KULTURY o.p.s. 

5 399 225,00 

20. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007165 

Podpora 
zaměstnanosti 
národnostních 
menšin v OLK 

Romodrom o.p.s. 3 326 070,50 

21. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007200 

Zvýšení 
zaměstnanosti a 
zaměstnatelnosti 
osob ze sociálně 
vyloučených 
lokalit ve 
Varnsdorfu 

MOST KE 
VZDĚLÁNÍ - 
BRIDGE TO 
EDUCATION, z.s. 

5 449 091,00 

22. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007170 
Umíme se 
domluvit 

MAS Jablunkovsko, 
z. s. 

4 185 937,50 

 
 
Segment C 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

23. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007042 Nový směr 
Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří, z.s. 

5 995 187,50 

24. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007027 
Návrat na trh 
práce i po třicítce 
- NÁVRAT 

Litvínovská 
vzdělávací 
společnost s.r.o. 

5 994 475,00 

25. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007032 Začni pečovat EDLiT Human o.p.s. 3 949 813,75 

26. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007083 Práce je jistota 
TJ Sokol Chožov 
z.s. 

4 850 181,25 

27. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007183 

SPONKA - 
Spojení 
nezaměstnaných 
s kvalifikací 
asistenta 2 

IVP - Institut pro 
vzdělání a trh práce, 
z. s. 

1 978 125,00 

28. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007152 

work.aut - 
podpora 
pečujících o 
osobu blízkou s 
autismem 

Národní ústav pro 
autismus, z.ú. 

3 598 480,00 

29. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007091 

Aktivizace a 
obnovování 
zaměstnatelnosti 
dlouhodobě 
evidovaných 
uchazečů v 
Jihočeském kraji 

V - Studio, s.r.o. 4 902 312,50 

30. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007064 Zpět do práce Active English s.r.o. 3 455 437,50 

31. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007141 

RESTART 
PRÁCE aneb 
cesta k novému 
pracovnímu 
životu 

TREMEDIAS, 
spolek 

4 216 835,80 

32. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007124 Dejte práci šanci Rovnovážka, z.s. 5 330 350,00 

33. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006975 Jdeme do práce Hospodářská a 5 271 993,75 



 

  Strana: 106 z 113 

 

sociální rada 
Chomutovska 

34. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007169 

Zpátky do práce - 
znovuuplatnění 
dlouhodobě 
nezaměstnaných 
osob na trhu 
práce 

SocioFactor s.r.o. 5 252 585,00 

35. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007118 Umět a uspět 
Oblastní charita 
Teplice v Čechách 

4 439 950,00 

36. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007186 
Sladění práce a 
rodiny v kraji 
Vysočina 

A SCHOOL s.r.o. 3 905 756,25 

37. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007189 
Práce v každém 
věku v Olomouci 
a okolí 

Institut pro 
regionální 
spolupráci, o.p.s. 

3 698 131,25 

38. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007084 

Prostupné 
zaměstnávání 
dlouhodobě 
nezaměstnaných 
na Hanušovicku 

MAS Horní 
Pomoraví o.p.s. 

5 854 950,00 

39. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007139 Nová kariéra 
Aktivní život od A do 
Z, z.s. 

3 415 425,00 

40. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007175 
Jde to i s dětmi v 
Jihomoravském 
kraji 

EURIC, z. s. 3 413 781,25 

41. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007018 
Profesní dráha 
padesátkou 
nekončí 

Edukana, spolek 4 819 485,00 

42. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007192 Zpátky do práce PWB hb s.r.o. 5 296 856,25 

43. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007176 

Podpora 
zaměstnanosti 
dlouhodobě 
nezaměstnaných 
osob - 
Mikroregion 
Zlatohorsko 

OS-KAPKA, z.s. 5 998 197,50 

44. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007051 
Máme co 
nabídnout 

Carbonia Racing a 
Karting Klub o.s. 

4 662 753,75  

45. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007059 

Komplexní 
program podpory 
návratu žen na 
trh práce 

WomenNet o.s. 4 559 500,00 

46. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007048 Společně 
Rekvalifikační a 
informační centrum 
s.r.o. 

5066272,50 

47. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007049 
Cesta správným 
směrem 

Euroface Consulting 
s.r.o. 

5 692 012,50 

 
 
Segment D 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

48. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007068 
OZP v práci mezi 
námi 

REMISVIT, z.ú. 1 955 756,25 

49. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007181 Na trh práce Vzdělávací centrum 5 957 500,00 



 

  Strana: 107 z 113 

 

společně Genesia, zapsaný 
spolek 

50. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007066 

Komplexní 
program 
zaměstnanosti 
osob s kumulací 
hendikepů na 
trhu práce v 
severočeském 
příhraničí 

PRO LITVÍNOV, 
o.p.s. 

4 385 525,00 

51. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007154 
Jsem připraven a 
těším se! 

Diakonie ČCE - 
středisko ve 
Valašském Meziříčí 

3 243 562,50 

52. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007135 

Podpora 
zaměstnanosti 
osob 50+ v 
oblasti sociálních 
služeb 

Meridiem o.p.s. 5 282 856,25 

53. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007122 
Cesta k 
zaměstnání pro 
50+ 

EDU FOR YOU, z. 
s. 

1 888 100,00 

54. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007096 
Zaměřme se na 
řešení 

Kvalifikační a 
personální agentura, 
o. p. s. 

3 860 665,00 

55. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007099 
Příležitost pro 50 
plus! 

PRISCO s.r.o. 2 557 350,00 

56. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007044 

Zdravotně 
znevýhodnění 
uchazeči s 
nízkou úrovní 
kvalifikace zpět 
na regionální trh 
práce - NADĚJE 

OMNI TEMPORE 
o.p.s. 

5 690 325,00 

57. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007065 
Multihandicap 
není překážkou k 
práci 

Centrum pro 
zdravotně postižené 
Karlovarského kraje, 
o.p.s. 

3 701 300,00 

58. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007058 
NEJLEPŠÍ 
ŠANCE 

LEADER 
ACADEMY o.p.s. 

5 585 225,00 

59. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007157 
Po 50+ jdu do 
práce 

Koordinační a 
informační středisko 
pro osoby se 
zdravotním 
postižením a 
seniory, o.p.s. 

1 682 750,00 

60. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007095 
Snadněji do 
práce 

Střední škola 
EDUCHEM, a.s. 

4 622 892,50  

61. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007082 
Pracovní restart 
v Jihočeském 
kraji 

ERUDICO s.r.o. 2 855 912,50 

62. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007173 

Práce pro 
zdravotně 
postižené starší 
50 let v 
Jihočeském kraji 

DAMACO Group 
s.r.o. 

5 081 657,50 

63. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007040 
I já mohu 
pracovat 

Terapeutické 
centrum Modré 
dveře, z.ú. 

2 149 772,28 

64. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007086 Společně do KONÍČEK, o.p.s. 3 931 937,50 



 

  Strana: 108 z 113 

 

práce 

65. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007052 Šance na restart 
Šance na vzdělání, 
o.p.s. 

4 663 281,88 

66. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007151 
Zaměstnání bez 
hranic 

Sdružení TULIPAN, 
z.s. 

4 760 000,00 

67. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007178 
Práce v každém 
věku 

Rodinné centrum 
Pohádková 
chaloupka, z. s. 

5 156 825,00 

68. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007111 Najít cestu 
Cesta do světa, 
pobočný spolek 
Slunečnice, z.s. 

4 404 375,00 

69. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007153 

DAIDALOS 
(program 
pracovní 
aktivizace a 
zaměstnanosti 
pro osoby se 
závažným 
dusševním 
onemocněním na 
OL 

Společnost Mana, 
o.p.s. 

5 936 375,00 

70. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007006 

DŽIVIPEN o.p.s. 
podporuje návrat 
osob na trh práce 
v Opavě 

DŽIVIPEN o.p.s. 3 166 600,00 

71. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007063 Lepší život 
Středoevropská 
skupina pro 
integraci OZP, z. s. 

1 996 600,00 

 
 
VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů: 

 
Zásobníkové projekty pro segment C 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje projektu 
v Kč 

1. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007106 Nevzdávej to! 
Energeticko-
technický inovační 
klastr, z.s. 

4 215 977,50 

2. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007109 
Mobilní Centra 
pracovního 
poradenství 

Ústav sociálních 
inovací, o.p.s. 

3 926 675,00 

3. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007195 Cesta do práce 
Vzájemné soužití 
o.p.s. 

3 136 125,00 

4. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007076 O krok blíž REKVAL, s.r.o. 4 541 372,50 

5. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007055 
S námi na trh 
práce 

SEDUKON,  o.p.s. 3 590 375,00 

6. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007101 Nová šance Školeníčko, z.s. 1 750 625,00 

7. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007142 

Flexibilní 
zaměstnanost po 
osoby pečující a 
dlouhodobě 
nezaměstnané 2 

Charita Třinec 2 192 125,00 

8. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007046 
Podpora 
zaměstnanosti na 
Karvinsku 

SLEZSKÉ 
VZDĚLÁVACÍ 
CENTRUM s.r.o. 

1 783 275,00 

 
 



 

  Strana: 109 z 113 

 

Zásobníkové projekty pro segment D 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007132 
Práce - součást 
aktivního života 

Svaz tělesně 
postižených v České 
republice z. s. 

4 479 871,06 

2. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007182 
Spolu se učíme a 
spolu pracujeme 

Vrátka, z.s. 5 453 125,00 

3. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007074 

Příležitost k 
návratu do 
zaměstnání pro 
osoby s kumulací 
hendikepů na trhu 
práce 

POE, spol. s r.o. 3 022 538,75 

4. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007127 
Assessment 
centrum  nanečisto 

PROSPERITA 
Písek, o. s. 

3 937 700,00 

5. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007126 

Nové uplatnění na 
trhu práce pro 
osoby 50+ se 
zdravotním 
postižením 

Element Consulting 
s.r.o. 

3 270 118,12 

 
 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 

Č. Registrační číslo 
Název 
projektu 

Žadatel 

1. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007034 Zpět do práce Počítačový club - Louny 

2. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006986 Šance pro tebe Tenisový klub Jirkov 

3. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007125 

Podpora 
dlouhodobě či 
opakovaně 
nezaměstnaných 
osob z regionu 
Mostecka a 
Lounska 

Soukromá střední škola pro marketing 
a ekonomiku podnikání s.r.o. 

4. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006507 Zvládneme to KRUH pomoci, o.p.s. 

5. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007012 

Podpora 
zaměstnanosti 
uchazečů o 
zaměstnání s 
kumulací 
hendikepů na 
trhu práce v 
regionu Most 

Naděje - M, o.p.s. 

6. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007057 
Společně to 
dokážeme 

bfz o.p.s. 

7. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007138 
V padesáti 
konečně na trh 
práce 

COMÉNIA CONSULT MOST s.r.o. 

8. 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007194 

Neboj se! AUCTOR z.s. 

9. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007133 

Lumpíkov - 
cesta k 
zaměstnání pro 
aktivní lidi 

Lumpíkov z. ú. 

10. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007147 Prací k nápravě Educa Team s.r.o. 

11. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007180 
S jazyky za 
prací v 
Plzeňském kraji 

Grafia, společnost s ručením 
omezeným 



 

  Strana: 110 z 113 

 

12. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007011 

Zaměstnávání 
jako účinná 
podpora 
dlouhodobě 
nezaměstnanýc
h osob v 
regionu Horní 
Labe 

Svazek obcí Horní Labe 

13. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007030 
Zpátky do 
práce 

SOLEDPRO s.r.o. 

14. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007045 

Podpora vstupu 
dlouhodobě 
nezaměstnanýc
h na trh práce 

ASOCIACE VZDĚLÁVÁNÍ, z.s. 

15. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007136 
Zkušení na 
volné noze 

Czech Cool Trade s.r.o. 

16. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007036 

Podpora 
zaměstnanosti 
dlouhodobě 
nezaměstnanýc
h  v Obci  
Městečko  
Trnávka 

Obec Městečko Trnávka 

17. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007026 

Vzdělávací a 
aktivizační pro 
program pro 
podporu 
zaměstnanosti 

GAUDE z.s. 

18. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007053 Šance pro práci Contact Line, o.p.s. 

19. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007073 

Restart 2017 - 
šance pro 
dlouhodobě 
nezaměstnané 
k návratu do 
zaměstnání 

POE EDUCO, spol. s r. o. 

20. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007071 
Šance pro 
budoucnost 

Plzeňský vzdělávací institut z.s. 

21. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007098 Šance pro tebe! HERTIN s.r.o. 

22. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007103 Já na to mám MELESA s. r. o. 

23. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007184 

Tréninková 
kavárna 
ClubCafé 
Pessoa 

Občanské poradenské středisko, 
o.p.s. 

24. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007191 

Vytvoření 
pracovních míst 
pro dlouhodobě 
nezaměstnané 
ve správním 
území obce 
Albrechtice nad 
Vltavou 

Obec Albrechtice nad Vltavou 

25. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007041 Cesta vzhůru 
Akademie Jana Amose Komenského, 
z.s. - oblast Kladno 

26. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007092 
NOVÁ ŠANCE 
ZPĚT DO 
PRÁCE! 

MARLIN, s.r.o. 

27. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0006979 Nový start Ostravské Slunéčko, z.s. 

28. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007039 
Po roce do 
práce na 

Občanské sdružení JETY98 



 

  Strana: 111 z 113 

 

Litoměřicku 

29. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007115 
Nová šance pro 
uplatnění na 
trhu práce 

Mysoval, z. s. 

30. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007155 

Dalším 
vzděláváním k 
uplatnění na 
trhu práce 

MINALT s.r.o. 

31. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007161 
Stejné šance 
pro všechny 

FOX Projekt s.r.o. 

32. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007129 

Podpora 
dlouhodobě 
nezaměstnanýc
h v regionu 
Brdy-Vltava 

Brdy - Vltava o.p.s. 

33. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007033 
NOVÁ ŠANCE 
I PRO VÁS 

EKOMA poradenské centrum z.s. 

34. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007156 

Rozvoj 
dovedností pro 
návrat do 
pracovního 
prostředí 

RENUX s.r.o. 

35. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007072 

Aktivizace a 
komplexní 
podpora osob 
dlouhodobě 
nezaměstnanýc
h 

Akademický ústav Karviná, z.ú. 

36. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007199 
S úsměvem jde 
všechno lépe 

Komunikujeme o.p.s. 

37. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007079 

Podpora 
zaměstnanosti 
v regionech 
Orlicka a 
Lanškrounska 

Sdružení obcí Orlicko 

38. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007158 
Přes překážky 
k dobré práci 

NuEdu z. ú. 

39. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007088 

Práce pro 
dlouhodobě 
nezaměstnané 
neslyšící 

Tichý svět, o.p.s. 

40. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007017 

Podpora 
zaměstnanosti 
v obci  
Jaroměřice  a 
okolí 

Obec Jaroměřice 

41. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007185 
My pracujeme, 
pojďte také!! 

MAS Hranicko z. s. 

42. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007160 
Dejme šanci 
pracovat 

Šance pro Tebe, z.s. 

43. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007085 Job club 50+ 
Centrum aplikovaného výzkumu a 
dalšího vzdělávání, o.p.s. 

44. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007148 

Pracovní 
rehabilitace 
osob se 
zdravotním 
postižením 

Asociace pracovní rehabilitace ČR 
z.s. 

45. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007116 
Natažená ruka 
nezaměstnaný

REZITE, z.s. 



 

  Strana: 112 z 113 

 

m osobám 

46. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007087 

Klíč k 
zaměstnání pro 
osoby 50+ se 
zdravotním 
postižením 

Národní rada osob se zdravotním 
postižením České republiky, z.s. 

47. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007197 
Společně na trh 
práce 

Vzdělávací, sociální a kulturní 
středisko při Nadaci Jana Pivečky, 
o.p.s. 

48. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007069 IMPULS 50 ExVA s.r.o. 

49. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007149 
Vracím se do 
práce ně 

Amelie, z.s. 

50. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007022 

Podpora 
zaměstnanosti 
v obci  Žďár 
nad Metují  a 
okolí 

OBEC ŽĎÁR NAD METUJÍ 

51. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007089 
Restart do 
života 

Centrum pro integraci osob se 
zdravotním postižením 
Královehradeckého kraje, o.p.s. 

52. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007097 

Podpora 
zaměstnání 
osob se 
zdravotním 
postižením 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí středisko, z.s. 

53. CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_068/0007035 

Podpora 
zaměstnanosti 
a adaptability 
osob s 
kumulací 
hendikepů na 
trhu práce v 
okrese Přerov 

Soukromá střední odborná škola 
Hranice, s.r.o. 

 
Důvody nedoporučení projektů k financování jsou k prvním sedmi projektům v tabulce 
uvedeny v řádcích č. 32, 41, 50, 69, 73, 81, 87 v části IV. tohoto zápisu (Závěry 
z projednávání žádostí). U ostatních řádků byla důvodem nedoporučení k financování 
skutečnost, že tyto projekty nebyly vzhledem k dosaženému bodovému zisku z věcného 
hodnocení projektů výběrovou komisí projednávány; na projednávání byly zařazeny pouze 
projekty, které ve věcném hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku do úrovně objemu 
projektů ve výši 150 % dílčí alokace. 
 

VIII. Přílohy: 
 Prezenční listina / prezenční listiny 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

 



 

  Strana: 113 z 113 

 

 


